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MEVLANA MÜZESI 
BINLERI AĞIRLADI

Türk-İslam düşünürü Mevlana Celaleddin-i Ru-
mi'nin türbesinin bulunduğu Mevlana Müzesi'ni 

Ramazan Bayramı tatilinde 125 bin 388 turist 
ziyaret etti. Müze en çok ziyaret edilen yerlerden 

biri olarak dikkat çekti. n HABERİ SAYFA 7'DE

SELÇUKLU’DA 
ROBOTLAR YARIŞACAK!

TEKNO-SEL yarışması gerçekleştirileceğini 
ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Genç bilim insanı adaylarımız 

ortaya çıkardıkları teknolojik tasarımlarla beceri-
lerini gösterme şansı yakalayacak” dedi.   

n HABERİ SAYFA 4'TE

ERKOYUNCU: AZIMLE 
ÇALIŞMALAR SÜRECEK

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, “10 bine yakın çalışanımızla 

ilk günkü azim ve kararlılıkla çalışmalarımızı 
sürdürecek” dedi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

MHP’de Kalaycı’ya yeni görevGözde mekanlar ilgi odağı!

Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) yeni Merkez 
Yönetim Kurulu, ilk kez bir araya geldi. Buna 

göre MHP Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, Si-
yasi İşler, Parlamento ve Yürütme ile İlişkilerden 

Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı oldu. 
 n HABERİ SAYFA 9'DA

Selçuklu’nun uğrak mekanları bayram 
tatilinde misafirlerin gözdesi oldu. Tropikal 
Kelebek Bahçesi, Selçuklu Seyir Tepesi ve 

müzeler yoğun ziyaretçi trafiğine sahne ola-
rak yaklaşık 100 bin kişiyi ağırladı.

 n HABERİ SAYFA 9'DA

Havaların ısınmasıyla birlikte Türkiye’de düğün sezonu açıldı.Yaşanan ekonomik sıkıntılardan 
dolayı yeni evlenecek çiftler, özellikle altın, mobilya, beyaz eşya ve gelinlik almakta zorluk çekiyor

ALTIN FİYATLARI TETİKLENİYOR
Özellikle dünyada yaşanan savaşlar 
altın fiyatlarının daha da artmasına 

neden oldu. Rusya-Ukrayna gerilimi 
devam ederken, ardından ise İsrail’in 

Filistin üzerindeki zorbalığı piyasaların 
etkilenmesine neden olmuştu. Son ola-
rak ise İran’ın İsrail’e füzelerle misille-
me yapması altının ons fiyatını daha da 
tetikledi. Yatırım aracı olarak görülen 

altın hala cep yakıyor. Piyasada yeterli 
altının yer almaması durumu daha da 

kötüye itiyor. 

FİYATLAR CEP YAKIYOR
Baharın gelmesiyle birlikte, evlilik 

yolunda adımlarını atan çiftler, düğün 
hazırlıklarına hız verdi. Sezonun açılma-
sıyla birlikte gelinlik, damatlık mağaza-
ları, beyaz eşya mağazaları, mobilyacı-
lar hareketli günler geçiriyor. Bir düğün 
paketinin fiyatı ise ortalama olarak 150 

bin TL’den başlıyor. Beyaz eşyalar ise 15 
ile 20 bin TL arasında değişiyor. Gelinlik 

fiyatlarına ise 7 ile 40 bin TL arası fiyat 
biçiliyor. Fiyatlar böyle seyrederken, 
evlenecek olan çiftçiler büyük zorluk 

çekiyor  n HABERİ SAYFA 8'DE

Geleceğin yıldızları yetişiyor!
Selçuklu Belediyespor Kulübü birçok bran-
şta faaliyetlerine devam ediyor. Basketbol 
noktasında da çalışmalarına devam eden 
Selçuklu Belediyespor Kulübü, daha önce 
Türk Basketbolu’nun en değerli hocala-
rından biri olan Ahmet Bülbül’ü göreve 

getirmişti. Selçuklu Belediyespor Basketbol 
Koordinatörü Ahmet Bülbül, amaçlarının 
Türk Basketbolu’na en iyi şekilde hizmet 

etmek olduğunu ifade ederek, “Asıl amaç-
larımızdan birisi dürüst bir şekilde oyuncu 

yetiştirmek” dedi.   n HABERİ SAYFA 12'DE

Evlilik lüks oldu!

En güzeli Konya olacak! Amacımız hizmet etmek!
Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Birlik 
ve beraberliği artırarak, 
safları sıklaştırarak daha 
çok çalışacağız. Konya’yı 
sadece Türkiye’nin değil, 
dünyanın en güzel şehir-
lerinden birisi yapacağız” 
ifadelerini kullandı.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Seçimlerden sonra kendi-
leri için yeni bir dönemin 
başladığını ifade eden 
Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, 5 yıldır 
olduğu gibi önümüzdeki 
5 yılda da aynı gayretle, 
heyecanla ve daha büyük 
çabayla ilçeye hizmet 
edeceklerini söyledi.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor’da 
moraller tam

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor’da verilen 1 gün 
iznin ardından çalışmalar 
yeniden başladı. Yeşil beyaz-
lılar Teknik Direktör Fahridun 
Omerovic, yönetiminde taktik 
çalıştı. n HABERİ SAYFA 11'DE

02 Daha çok
üreteceğiz 11 1922 Konyaspor 

göz dolduruyor 03 Dolandırıcıların 
hedefi emekliler 04 Karapınar’da Önal 

dönemi başladı 



Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Ramazan Bayramı dönüşü ilk 
mesai gününde Büyükşehir Be-
lediyesi ve KOSKİ Genel Müdür-
lüğü çalışanlarıyla bayramlaştı. 
Büyükşehir ekibindeki yüksek 
motivasyona ve birlikte çalışma 
kültürüne dikkati çeken Başkan 
Altay, “Bu 5 yıl inşallah başarı-
dan başarıya koştuğumuz, tüm 
Türkiye’nin ‘Konya Modeli Be-
lediyecilik’ anlayışını daha yaki-
nen tanıdığı, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerle birlikte şehrimizi 
geliştirmek adına yarım kalan 
işlerimizi tamamladığımız, söz 
verdiğimiz işleri devam ettirdi-
ğimiz başarılı bir dönem olaca-
ğına ben yürekten inanıyorum. 
Elde ettiğimiz tecrübe, sizlerin 
bilgi birikimi, Konya’nın kurum-
sal yapısı inşallah bunu başara-
cak güçtedir” dedi. Büyükşehir 
Belediyesi Mevlana Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen programda 
tüm belediye çalışanlarının Ra-
mazan Bayramı’nı tebrik eden 
Başkan Altay, Gazze’de yaşa-
nanların ve yerel seçim süreci-
nin bu Ramazanı diğerlerinden 
ayırdığını vurguladı.

ALTAY İSRAİL’İ BİR KEZ
 DAHA KINADI

Gazze’de yaşananların her-
kesin içinde derin acılar oluş-
turduğuna dikkati çeken Başkan 
Altay, “Maalesef ki Ramazan 
ayındaki zulüm bayramda da 
kesintisiz devam etti. Buradan 
tekrar zalim İsrail’i, soykırım 
yapan İsrail’i kınıyoruz. İnşallah 
Gazze’deki kardeşlerimizin bir 
an önce hayatlarının normale 
dönmesi ve yurtlarına geri dön-
meleri, üzerlerindeki zulmün bir 
an önce kalkmasını temenni edi-
yoruz” diye konuştu.

GECE GÜNDÜZ GAYRET 
EDİYORUZ

31 Mart’ta gerçekleştirilen 
yerel seçimlere de değinen Baş-
kan Altay, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Hep birlikte bir 
yerel seçim süreci yürüttük. 6 
yıldır birlikte çalışıyoruz. Özel-
likle 2019 seçimlerinden itiba-
ren ‘Konya Modeli Belediyeci-
lik’ anlayışıyla şehrimizde hep 

birlikte çok önemli hizmetlerde 
bulunduk. Konya’nın hayallerini 
bir bir gerçekleştirmek için gece 
gündüz demeden gayret ettik, 
çaba sarf ettik ve çok önemli 
başarılar elde ettik. Başta Eski 
Sanayi ve Karatay Sanayi dönü-
şümü, Ağır Bakım, Cephanelik 
dönüşümü ve Darülmülk Proje-
si altında Türkiye’nin en büyük 
ihya projesini yürütürken taş-
radaki 28 ilçemizde de altyapı-
dan üst yapıya, sosyal hayattan 
gençlerimiz ve kadınlarımızla 
ilgili çalışmalara kadar birçok 
önemli projeyi hayata geçirdik. 
Nihayet seçimler gerçekleşti-
rildi ve bir 5 yıl daha Konya’yı 
hep birlikte yönetmek için Kon-
yalılardan destek almış olduk. 
Şimdi hep birlikte yeni bir ba-
şarı hikayesi yazmamız gere-
kiyor. Konya’nın sorumluluğu 
her zaman çok yüksekti ama bu 
dönem çok daha yüksek başarı-
lar elde etmemiz gerekiyor. Şu 
anda Sayın Cumhurbaşkanımı-

zın temsil ettiği Cumhur İttifa-
kı’nın en büyük Büyükşehir ve 
il belediyesi konumumuzdan 
dolayı bütün gözlerin üzerimiz-
de olduğu bir 5 yılı birlikte yaşa-
yacağız. Hata yapma lüksümüz 
yok, daha çok çalışacağız, daha 
çok gayret edeceğiz ve ‘Konya 
Modeli Belediyecilik’ anlayışımı-
zı geliştirerek, tüm Türkiye’ye 
örnek olacak bir belediyecilik 
modeli oluşturacağız” dedi. 
TÜM ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZIN 

ÇOK BÜYÜK KATKISI VAR
Tüm Büyükşehir ekibinin 

bunu en güzel şekilde yapacak 
gücü, motivasyonu ve birlikte 
çalışma kültürü olduğuna inan-
dığını dile getiren Başkan Altay, 
“Onun için bu 5 yıl inşallah ba-
şarıdan başarıya koştuğumuz, 
tüm Türkiye’nin ‘Konya Modeli 
Belediyecilik’ anlayışını daha ya-
kinen tanıdığı, sosyal ve kültürel 
faaliyetlerle birlikte şehrimizi 
geliştirmek adına yarım kalan 
işlerimizi tamamladığımız, söz 

verdiğimiz işleri devam ettirdi-
ğimiz başarılı bir dönem olaca-
ğına ben yürekten inanıyorum. 
İnşallah bu dönemde özellikle 
ulaşım konusunda vermiş oldu-
ğumuz 105 kilometre raylı sis-
tem hatlarının yapılması, başta 
Darülmülk Projesi olmak üzere 
şehrimizin ihyasıyla ilgili çalış-
maları hep birlikte yürüteceğiz. 
Bugün Konya’da bir başarı ko-
nuşuluyorsa, Konya’da bir yerel 
yönetim başarısı konuşuluyorsa 
bu salonda olan ve olmayan tüm 
çalışma arkadaşlarımızın hepsi-
nin çok büyük emeği ve katkısı 
var. Ben bu yüzden dolayı he-
pinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, 
şükranlarımı sunuyorum. Allah 
sizlerden razı olsun” ifadelerini 
kullandı.

DÜNYANIN EN GÜZEL 
ŞEHİRLERİNDEN

 BİRİSİ YAPACAĞIZ
Bu birlik ve beraberliği artı-

rarak, safları sıklaştırarak daha 
çok çalışacaklarını ve Konya’yı 
sadece Türkiye’nin değil, dünya-
nın en güzel şehirlerinden birisi 
yapacaklarını kaydeden Başkan 
Altay, “Konya’ya gelen herkes 
Konya’nın dinginliğinden, sa-
kinliğinden, temizliğinden ve 
belediyecilik başarısından bah-
sediyor. Bu önümüzdeki 5 yıl 
inşallah bunların artarak devam 
ettiğine hep birlikte şahitlik et-
miş olacağız. Elde ettiğimiz tec-
rübe, sizlerin bilgi birikimi, Kon-
ya’nın kurumsal yapısı ile bunu 
başaracak güçteyiz. Ben buna 
inanıyorum. İnşallah bu dönem-
de birlikte başarılar elde edece-
ğiz. Şunu da ifade etmek isterim 
ki; elimizde bulunan imkanları 
bir taraftan şehrimizin gelişimi-
ne, markalaşmasına harcarken 
bir taraftan da çalışanlarımızın 
refahının ve gelir seviyesinin ar-
tırılmasında kullanacağımıza hiç 
kimsenin endişesi ve şüphesi ol-
masın. Bu işi birlikte başaraca-
ğız. Bu çıktığımız yolda Rabbim 
bizleri muvaffak etsin, muzaffer 
etsin. Birlik ve beraberliğimiz 
her daim artarak devam etsin” 
sözleriyle konuşmasını tamam-
ladı.
n HABER MERKEZİ
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Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, 5 yıldır olduğu 
gibi önümüzdeki 5 yılda da aynı 
gayretle, heyecanla ve daha 
büyük çabayla ilçeye hizmet 
edeceklerini söyledi. Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Ramazan Bayramı tatili dönü-
şü ilk mesai gününde belediye 
personeliyle bayramlaştı. Be-
lediye başkan yardımcıları ile 
birim müdürlerinin de katıldığı 
belediye personeli bayramlaş-
ma programlarının ilki, Karatay 
Belediyesi Tatlıcak Tesislerinde 
yapıldı. Tesislerde görevli per-
sonelle bayramlaşan Başkan 
Hasan Kılca, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tesislerinin ardın-
dan Karatay Belediyesi hizmet 
binasında görevli personeliyle 
de bayramlaştı.

ŞİMDİ HİKAYE 
YAZMA VAKTİ

Bayram tatili boyunca be-
lediye hizmetlerinin vatandaşa 
eksiksiz ve kaliteli bir şekilde 
ulaşmasında emek sarf eden 
mesai arkadaşlarına teşekkür 
eden Başkan Hasan Kılca, “Geç-
miş Ramazan Bayramınızı en 

içten dileklerimle kutluyorum. 
Rabbim bizlere huzur, barış ve 
mutluluk içerisinde daha nice 
bayramlar nasip etsin inşallah. 

Bayram sürecince tüm saha 
ekiplerimiz, belediyecilik hiz-
metlerini aksatmadan yerine 
getirdi. Hepinizden Allah razı 

olsun. 31 Mart Yerel Seçimlerini 
de geride bıraktık ve artık yeni 
bir süreç başlıyor. Kolları yeni-
den sıvayarak daha yoğun bir 
hizmet temposuna başlıyoruz. 
5 yıllık görev süremiz boyun-
ca hep birlikte çok önemli ve 
başarılı yatırımları hemşehri-
lerimizle buluşturduk. Bin 200 
kilometre yol çalışması, 3 bin 
metrekare parke imalatı yaptık. 
Asfalt plentimizi yeniledik, sıfır 
atık çalışmalarımızda ciddi me-
safeler kat ettik. Araç filomuzu 
güçlendirdik, Park ve Bahçeler 
ile Tatlıcak Tesislerimizin bi-
nalarını yeniledik, ilçemiz ge-
nelinde 1 milyon metrekarenin 
üzerinde bir alanda 119 park 
yaptık. Siz çalışma arkadaşları-
mız da bu süreçte önemli roller 
üstlendiniz. Hepinizin önemli 
gayretleri oldu ve bunda sizle-
rin çok büyük payı var. Şimdi 
artık yeni bir başarı hikayesi 
yazmanın vaktidir. 5 yıldır oldu-
ğu gibi önümüzdeki 5 yılda da 
aynı gayret, heyecan ve çabayla 
ilçemize hizmet edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Kılca: Karatay'da artık yeni bir süreç başlıyor

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Birlik ve beraberliği artırarak, safları sıklaştırarak daha 
çok çalışacağız. Konya’yı sadece Türkiye’nin değil, dünyanın en güzel şehirlerinden birisi yapacağız” dedi

En güzeli Konya olacak!

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Meram Beledi-
yesi bin 500’ün üzerindeki çalı-
şanıyla büyük bir aile olduğunu 
belirterek, "Sizlerin fedakarlıkla-
rıyla dışarıda taktirle anılan, hak-
kında güzel şeylerin söylendiği 
bir kurum haline geldik. Bun-
dan sonra da bunun üstüne yeni 
şeyler koyarak yolumuza devam 
edeceğiz" dedi. Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Rama-
zan Bayramı sonrası personeliy-
le bayramlaştı. İlk bayramlaşma 
Meram Belediyesi Arif Bilge Te-
sislerinde gerçekleştirildi. Mesai 
arkadaşlarıyla buluşan Başkan 
Kavuş, personelinin bayramlarını 
tek tek kutlayarak, ilçenin rahat 
ve huzurlu bir bayram geçirmesi 
için yaptıkları çalışmalar sebe-
biyle onlara teşekkür etti. Ka-
vuş, güzel bir Ramazan ayını ve 
bayramını geride bıraktıklarını 
hatırlatarak, “Allah ibadetlerinizi 
kabul etsin, hepimizi sağlık ve 
afiyet içinde ailelerinizle birlikte 
nice Ramazanlara ve bayramlara 
ulaştırsın. Yoğun bir dönemi ge-
ride bıraktık. Meram Belediyesi 
bin 500’ün üzerindeki çalışanıyla 
büyük bir aile. Bu büyük aile el 
birliği ile çalışarak bu yoğun dö-
nemde güzel bir sonuca ulaştı. 
Sizlerin fedakarlıklarıyla dışarıda 
taktirle anılan, hakkında güzel 
şeylerin söylendiği bir kurum ha-
line geldik. Bundan sonra da bu-
nun üstüne yeni şeyler koyarak 
yolumuza devam edeceğiz” diye 
konuştu.

TAZELENMEMİZ İÇİN BİR 
MİLAT OLACAK

Başkan Mustafa Kavuş’un 
bayramlaşma programı Meram 
Belediyesi Hizmet Binasında de-

vam etti. Burada ekip arkadaşla-
rına konuşan Başkan Kavuş, 31 
Mart Yerel Seçimlerinin kendileri 
için yeni bir milat olduğuna vur-
gu yaparak, “Belediye başkanlığı 
görevimizde ikinci dönemimize 
başladık. Bu dönem ilkinden çok 
daha verimli geçsin diye daha 
çok çalışacak ve daha çok üre-
teceğiz. Bu seçimler bizim için 
tazelenmeye, yeniden çok daha 
hızlı ve çok daha fazla çalışmak 
için vesile olacak. Geçmiş biri-
kimlerimizin, tecrübelerimizin 
üzerine yenilerini ekleyeceğiz. 
Meram’a sahip çıkmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

İŞİMİZ HİZMET ETMEK
Hizmette geçirecekleri yeni 

dönemin yol haritası hakkında da 
bilgilendirmelerde bulunan Baş-
kan Kavuş, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Bizim için en önemli 
şey hemşehrilerimizin söyledik-
leridir. Bu sebeple seçim sonuç-
larını iyi okuyarak ve değerlendi-
rerek; daha fazla çalışarak, daha 
fazla özveri göstererek yolumuza 
devam edeceğiz. Hemşehrileri-
mize en küçük detaylara kadar 
dikkat ederek yaklaşım göstere-
ceğiz. Sadece işini çözmekle kal-
mayıp, yüzde yüz memnuniyetini 
sağlayacak sıcak ve güler yüzlü 
yaklaşımımızı sürdüreceğiz. Bi-
zim tek işimiz, tek derdimiz var; 
o da Meram, Meram’a hizmet. 
Hemşehrilerimiz Meram’ı taşıyla 
toprağıyla her şeyini bize emanet 
etti. Bu emanete en güzel şekil-
de sahip çıkacak ve hizmetimizi 
en güzel şekilde yapacağız. Önü-
müzdeki dönem hizmet çıtasını 
hep birlikte daha da yukarıya ta-
şıyacağız.”
 n HABER MERKEZİ

Başkan Kavuş: Daha çok 
üreteceğiz 



Emekli maaşlarında yaşanan 
promosyon hareketliliği ile birlikte 
dolandırıcılar da sanal ortamlarda 
devriye gezmeye başladı. ‘Banka 
promosyonu arttırdı’ ve ‘maaşınızı 
evinize kadar getiriyoruz’ gibi vaat-
lerle telefona gönderilen linkler üze-
rinden emekliler dolandırılıyor. Do-
landırıcıların sanal ortamda sayısının 
arttığına dikkat çeken uzmanlar, ted-
birli olunması noktasında uyarıyor.

TAMAMIYLA DİJİTALE 
DOĞRU GEÇTİ

Emeklilere gönderilen promos-
yon mesajlarıyla sanal dolandırıcılık 
olayları hakkında bilgi veren Konya 
Teknik Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksek Okulu Görsel İşitsel 
Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bö-
lümü Başkanı, Bilişim Uzmanı Doç. 
Dr. Yağmur Küçükbezirci, “Emek-
lilere gönderilen mesajlar var. Pro-
mosyonlarınızı arttırıyoruz ya da biz 
banka olarak daha fazla promos-
yon veriyoruz gibi mesajlar geliyor. 
Emeklilerimiz o linke tıkladığı zaman 
maalesef bütün banka verilerinden 
tutun, sosyal medya hesaplarına 
kadar dolandırıcıların eline geçmiş 
oluyor. Dolandırıcıların eline geçen 
bu hesaplar özellikle kredi kartı he-
sapları olabiliyor, banka hesapları 
olabiliyor, bunları da farklı alışveriş 
sitelerinde internet üzerinden kulla-
nılabiliyor. Birçoğunun izi takip dahi 
edilemiyor, edilse bile zaten iş işten 
geçmiş oluyor. Artık dolandırıcılığın 
boyutu tamamıyla dijitale doğru geç-
ti. Emeklilerimize özellikle yaşlıları-
mıza tavsiyem şu; bir mesaj geldiği 
zaman onu işten anlayan çocukları 
olabilir, torunları olabilir, bu işle daha 
çok içli dışlı olan gençlere sorabilirler. 
Özellikle emeklilerimize tavsiyem şu 
ki kesinlikle 10 liralık bir ürünü 3 li-
raya satıyorum diyen sitelere itibar 

etmeyiniz.” dedi.
WEB SAYFASININ LİNKİNİ 

GÖNDERMEZ
Dolandırıcıların, emeklilere gü-

ven vermek için bankaların internet 
sitelerinin kopyalarını yaptıktan son-
ra gönderilen linklerle emeklileri çe-
şitli vaatlerle dolandırdıklarını anla-
tan Bilişim Uzmanı Doç. Dr. Yağmur 
Küçükbezirci, “Bir bankanın web 
sayfası var, halbuki bu web sayfası 
diğerinin tamamıyla kopyası, birebir 
kopyası. O yönden ona da dikkat et-
mek gerekiyor. Güvenlikli olmayan 
banka siteleri, özellikle güvenliği bu-
lunmayan şüphe çeken banka sitele-
rine itibar edilmemeli. Sosyal medya 
dolandırıcılığında da instagram he-
saplarına insanların linkler gönde-
riliyor. O şekilde linke bastığı anda 
hesabı karşı tarafın, dolandırıcının 
eline geçmiş oluyor. Karşılığında para 
istiyorlar ve parayı gerçekten gönde-
renler var. 3 bin, 5 bin lira para gön-
deriyor. Tekrar yine para istiyor ve bir 
daha gönderiyor. Ama o hesap geriye 
dönmüyor. Diğer taraftan banka linki 
olarak gönderilen işte promosyonla 
alakalı olabiliyor ya da banka hesap-
larınızın güncellemesi denilebiliyor. 
Bu anlamda gönderilenler de var. 
Orada web sayfasını gerçekten ba-
zen biz bile ayırt edemiyoruz. Bu 
anlamda banka, hiçbir zaman için bu 
şekilde mesajlar göndermez.” şeklin-
de konuştu. n İHA

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehre kazandırılan 
ve büyük beğeni gören Dârül-
mülk Sergi Sarayı, Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merke-
zi, Konya Panaroma Müzesi ile 
Depo No:4’ün de aralarında yer 
aldığı müzeler Ramazan Bay-
ramı tatilinde binlerce ziyaret-
çiyi ağırladı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, müzeleri ziyaret eden 
misafirlere teşekkür ederek, 
“Konya’mıza şehir dışından ge-
len ziyaretçi sayısı her geçen 
gün artıyor. Turizm ekonomi-
sinden aldığımız payı daha da 
artırmayı hedefliyoruz” dedi.

TARİHİ VE KÜLTÜREL 
ÖNEME SAHİP

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından şehre kazan-
dırılan ve büyük beğeni gören 
müzeler Ramazan Bayram’ında 
da binlerce ziyaretçiyi misafir 

etti. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
kadim bir geçmişe sahip olan 
Konya’nın, tarihi ve kültürel 
anlamda gezilip görülecek çok 
sayıda mekanı bulunduğuna 
dikkati çekerek, kültür ve tu-
rizm alanında çeşitli projeleri 
bir bir hayata geçirmeye devam 
ettiklerini belirtti.

BİNLERİ AĞIRLADI
Konya’nın 10 bin yıllık geç-

mişiyle kültür ve turizm alanın-
da önde gelen şehirlerden oldu-
ğunu anımsatan Başkan Altay, 
bu alanda yürüttükleri çalışma-
lara büyük önem verdiklerini 
ifade ederek, “Ramazan Bayra-
mı’nın birinci ve ikinci günü ka-
palı olmasına rağmen, bayram 
tatili sürecinde belediyemize 
ait müzelerimizi 22 bin 319 
misafirimiz ziyaret etti. Tüm zi-
yaretçilerimize teşekkür ediyo-

rum. Konya’mıza şehir dışından 
gelen ziyaretçi sayısı her geçen 
gün artıyor. Turizm ekonomi-
sinden aldığımız payı daha da 
artırmayı hedefliyoruz” dedi.

MUTLULUK
 VERİCİ

Altay sözlerinin devamında 
ise şu ifadelere yer verdi, “Gör-
menizi tavsiye ettiğim müzele-
rimiz arasında; Dârülmülk Ser-
gi Sarayı, Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi, Beyşehir 
Eşrefoğlu Bedesteni, Taş Bina 
Dijital Tanıtım Merkezi, Depo 
No:4, İRFA, KONYA Panaroma 
Müzesi ile İstiklal Harbi Şehit-
ler Abidesi gibi kıymetli yapılar 
yer alıyor. Her yıl artan ziya-
retçi sayısı bizler için mutluluk 
verici. Büyükşehir olarak kültür 
ve turizm alanında yürüttüğü-
müz çalışmalarımıza devam 
ediyoruz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                      8°C      26°C

Karaman                9°C 25°C 

Aksaray                  7°C   25°C

Ankara                  10°C    27°C Hicrî: 7 Şevval 1445  -  Rûmî: 16 Nisan

(Konya Ovası Sulama Projesi-3)
Osmanlı devleti, Konya Ovası Sulama 

Projesinden beklentilerinin yüksek olduğu 
gibi Projesi bittikten sonra işletme hakkını 
kendi elinde tutmak istemekteydi. Osmanlı 
devletinin, yabancı milletlerden hiç kim-
senin ovada proje çevresinde toprak satın 
almasına ve yerleşmesine izin vermediği de 
görülmüştür. Osmanlı devletinin bu yönde 
kararlar alması ülkenin içinde bulunduğu 
sosyal ve politik durum nedeniyledir. Ya-
bancı milletlerin özellikle de Ermenilerin bu 
bölgede varlık göstermemeleri ve onların 
Konya Ovası’na yerleşmemeleri bizzat dev-
let yetkilileri tarafından dile getirilmiştir. 

Konya Ovası Sulama Projesi’nin sula-
ma alanı yanında Konya kent merkezi açı-
sından da önemli adımların atılmasına vesi-
le olduğu görülmektedir. Bu gelişmelerden 
biri, Konya’ya bir saat uzaklıkta yer alan ve 
bu gün Konya’nın bir mahallesi olan Hav-
zan Kasabası’nda bulunan bağ-bahçe ve 
tarlaların Beyşehir suyundan faydalanmak 
için müracaat etmeleri gösterilmektedir. 
Burada sulama suyu kuyu sularından ve 
bin bir güçlükle temin edildiğinden istenilen 
verim alınamadığından halkın su ihtiyacı-
nın karşılanması için projeden faydalanma 
yoluna gidilmesi istenilmiştir. Konya şehir 
içinde geçtiğimiz yakın yıllara kadar Bey-
şehir gölünden gelen suyun aktığı sulama 
kanalları vardı.

Konya Ovası Sulama Projesi kapsa-
mında yürütülen çalışmalar neticesinde 
Karaviran Gölü’nün kurutulmasıyla önemli 
miktarda tarıma elverişli toprak kazanmak 
ve Çarşamba çayı üzerinde ki bulaşıcı has-
talıkların oluşmasına neden olan vadilerin 
de ıslah edilmesi de amaç edinilmişti. 

Konya Ovası Sulama Projesi tam 
olarak faaliyete geçtiğinde sulanacak alan 
yaklaşık olarak 500.000 dönüm arazi ola-
cağı hesaplanıyordu. Bu tarım arazisinden 
128.000 ton buğday, 50.000 ton arpa ve 
mısır ile diğer hububat çeşitlerinden ürün 
elde edileceği tahmin edilmekteydi. Elde 
edilecek tarımsal ürünlerin parasal karşı-
lığının 129.400.000 kuruş olacağı ve bu 
miktarın yaklaşık 16.000.000 kuruşunun 
devlete aşar vergisi olarak döneceği öngö-

rülmekteydi. Bununla beraber, Konya 
Ovası’nda bulunan ve devlete ait (miri 
arazi) yaklaşık 200.000 dönüm arazinin 
de parsellenerek satılması düşünülerek ha-
zine ciddi bir gelire sahip olacaktı. 

Osmanlı devleti, bölgedeki toprakların 
sulanmasıyla boş durumda bulunan tarım 
arazilerinin yanında, yeni köylerin tesis edil-
mesi, örnek tarlaların kurulması ve modern 
tarım metotlarının getirilmesi ile Konya 
Ovası’nın Osmanlı’nın Anadolu toprakları 
için tarımsal kalkınmanın lokomotifi olaca-
ğı beklentisi söz konusuydu. Bu tarımsal 
kalkınma hamlesini gerçekleştirmek ama-
cıyla Selanik ve Halkalı Ziraat Mekteplerinin 
yeni mezunlarına yeni tarım metotlarının 
tatbiki için Konya Ovası’ndan arazi tahsisi 
yapılmıştır. Ziraat Bankası tarafından aynı 
dönemde zirai krediler açılmış ve bu zirai 
krediler sayesinde Konya Ovası’nda ziraat 
usullerinin geliştirilmesi ve tarım kapasitesi-
nin arttırılması yönünde girişimlerde bulu-
nulmuştur. Konya Ovası Sulama Projesinin 
hayata geçirilmesi ile birlikte, bölgede yo-
ğun olarak yetişen buğdayın yanında arpa 
üretiminin de artacağı ve arpa üretiminin 
artmasına paralel olarak buğdaydan daha 
iyi miktarda ekonomik kazanç elde edileceği 
düşünülüyordu. Konya Ovası’nda verimli 
bir yılda bir hektardan buğday için 25 Konya 
Kilesi buğday ve 40 Konya kilesi (Bir Konya 
Kilesi= 176 kg) arpa verimi elde ediliyordu. 

Almanların Osmanlı topraklarındaki 
çalışmalarına ticari anlamda bakıldığı za-
man, hemen hemen bütün faaliyetlerin 
arkasında Deutsche Bank’ı görmekteyiz. 
Özellikle demiryolu yapımları için Deutsche 
Bank’ın isteği üzerine “Anadolu Demiryolu 
Şirketi” kurulmuş ve çalışmalarına başla-
mış, daha sonra da Eskişehir- Konya arası 
demiryolunun yapımı söz konusu olduğu 
zaman “Eskişehir- Konya Demiryolu İnşaat 
Şirketi” kurulmuş ve inşaat bu şirket üzerin-
den yürütülmüştür. Konya Ovası Sulama 
Projesinin, Anadolu Demiryolları Şirketi ve 
onun önderliğinde kurulan yapım şirketiyle 
birlikte hızlı bir şekilde inşa edilmiştir. 

Konya Ovası Sulama Projesi, 
06.10.1913 tarihinde projeyi üstlenen inşa-
at şirketiyle yapılan sözleşmeyle 1918 yılına 

kadar bu şirkete verilmiştir. 
Şirket işlerini 19. 05. 1918 
tarihinde bitince sulama 
şebekesi Türk mühendis ve 
işçilere bırakılmıştır. 

Tarihsel açıdan bakıldı-
ğında Osmanlının en kritik 
bir döneminde Konya Ovası 
Sulama projesi yapılmış-
tır. Tren yolunun 1896 da 
Konya’dan ve 1913 yılında 
demiryolunun bitirilmesiyle 
Çumra’dan ilk trenin geçme-
sinden sonra tarihi bir olay 
yaşanmıştır. Tren yolu inşaatıyla birlikte 
Çumra’da ilk bina İstasyon Binası yapılmış 
ve trenin Çumra’dan geçmesiyle ulaşım ve 
taşıma kolaylığı tarımda ve ekonomide ha-
reketliliği sağlamıştır. Cumhuriyetin ilk yılla-
rında ulaşımda demiryollarının çok önemli 
katkısı olduğundan bu önemli yatırım böl-
gede tarımsal ürün satış kolaylığı sağlamış, 
bu kolaylık nedeniyle ekim alanları ve üre-
tim de artmıştır.

Ekilen arazi genişlemesiyle ihtiyaç du-
yulan alet ekipman talebini de artırmış bu 
nedenle Konya’da 1907 yılında toplamda 
800 adet saban ve 75 adet orak makinesi 
satışı yapılmıştır. Konya’da at ile çekilir tür-
den tarımsal makineler kullanılırken artık 
makinelerin motorlu olması kaçınılmaz 
ise de yakıt maliyetlerinden dolayı kömür 
değil (o dönemde buharlı pulluk türlerinin 
bir günde 750-1.500 kg kömür sarf et-
mekteydi) petrolle çalışan türden olması 
isteniliyordu. Ayrıca motorlu makinelerde, 
arıza yaptığı zaman yedek parça ve tamir 
sorunu ve maliyeti de vardı. Fakat şirketler 
bu sıkıntıyı da aşabilmek maksadıyla satılan 
makinelerin tamir edilmesi garantisi ve im-
kânını devreye sokmuşlardır. Tarımda kul-
lanılan bazı büyük makineler çiftçilere pahalı 
gelmekteydi, bu yüzden şirketler çiftçileri 
ortaklaşa bir makine almaları hususunda 
ikna etmeye çalışmışlar ise de bu konuda 
başarısız olan şirketler harman mevsiminde 
makine kiralama yoluna gitmişlerdir. 1907 

yılında niyet gerçekleşmiş ve 
iki küçük ve bir büyük har-
man makinesi hasat mev-
siminde 100 sterline kiralık 
olarak çalışmıştır (Bu fiyata 
yakıt hariç nakliye ve makine 
kullanıcısının ücreti dâhildir). 

Anadolu’da 19. yüzyılda 
genel olarak karayolları ye-
tersizdi ve var olan yolların 
durumları da çok iyi değildi. 
Bu nedenle en yakın limana 
hem tarımsal ürünler düşük 
bir maliyetle ulaştırılamı-

yor hem de modern tarımsal makineler iç 
bölgelere kolay nakledilemiyordu. Konya 
civarında uygun kara yollarının olmaması 
nedeniyle yabancı şirketleri imal ettikleri ta-
rım makinelerini ve aletlerini demiryollarını 
kullanarak daha etkin bir biçimde pazarla-
mışlar ve satışa sunmuşlardır. Tarım alet-
leri pazarlayan Avrupalı Şirketler daha bü-
yük pazar payı elde edebilmek maksadıyla 
çeşitli kampanyalar geliştirmişler ve kredili 
satışlar, basit onarım işlerinden ücret alma-
ma ve kurdukları örnek çiftliklerde, makine 
alanlara makineyi nasıl kullanacakları yö-
nünde eğitimler de vermişlerdir.

Almanya’nın demiryolları yapımındaki 
asıl amaçlarından birisi de daha önceden 
de bahsedildiği üzere bu bölgenin tarımın-
dan faydalanmaktı. Bunun gerçekleşmesi 
için ise halkın kendi ihtiyacından fazlasını 
üretmesi gerekmekteydi. Demiryolu in-
şaatının bitmesi sonucu üretilen ürünleri 
satma ve nakliye etme sıkıntısı kalmamıştı. 
Böylece sıra, daha çok nasıl üretim yapı-
labileceği hususuna gelmişti. Almanların 
kurmuş olduğu ve Deutsche Bank’a bağlı 
olan Anadolu Demiryolu şirketi, köylülere 
ileri tarım metotlarını öğretmek için tarım 
şubeleri kurmuş, fidanlıklar ve deneme 
istasyonları açmış, sulama sistemleri 
gösterileri düzenlemiş ve üretim fazlalı-
ğının pazarlara nasıl sevk edileceğini öğ-
retmiştir. Sulama tesisleri sayesinde de 
kuraklıkla ve su baskınlarıyla mücadele 

edilebilmiştir. Bu gelişmeler sayesinde 
Anadolu Demiryolunun geçtiği yerler-
de önemli oranda tarımsal üretimin 

arttığı görülmektedir. Nüfus, güvenlik ve 
ulaşım kolaylığı Anadolu’nun gelişmesi 
için önemli şartlardandı. Tren yolu hatla-
rının geçtiği yerler, ulaşımın kolay olması 
sebebiyle nüfus çekmekteydi. Hattı işleten 
Anadolu Demiryolu şirketi, Alman ser-
mayesiyle bölgedeki toprak sahiplerine 
modern tarım aletleri temini ve yüksek 
kaliteli tohum kullanabilmelerine öncülük 
etmiştir. Almanlar, bölgede üretimi artır-
mak maksadıyla yaklaşık 5 milyon Dolarlık 
yatırım yapmışlardır. 

1911 yılında da Konya merkezli tarım 
aletleri satan bir Alman Şirketi kurulmuş ve 
gösterdiği kolaylıklar sebebiyle üç yıl gibi 
kısa bir sürede Alman tarım aletleri bölge-
de yaygınlaşmıştır. Dünya Savaşı yılların-
da da yine bazı Alman firmaları Adana ve 
Konya’da büyük çiftlikler kurarak modern 
makine ve aletlerle üretim yapmışlardır. 
Demiryollarının geçtiği bölgelerden baş-
layan tarımı modernleştirme çabalarında 
demiryolu şirketleri aracılığı ve yabancı 
sermayenin faaliyetleri de görülmektedir. 
Anadolu Demiryolu Şirketi, köylüleri tarım-
sal aletleri kullanma konusunda eğitmek 
ve bu aletleri taksitle satmak üzere özel 
personel istihdam etme gibi özel imkânlar 
sağlanmaktaydı. 1900’lü yılların başında 
Konya’nın Çumra ilçesinde de istasyon 
binası yakınında Almanlara ait tarım aletleri 
satan bir iş yeri de varmış.

Osmanlı hükümeti de bölgenin po-
tansiyel üretimini canlandırmak ve dışarı-
ya gönderilen hububat miktarını artırmak 
maksadıyla yurt dışından hububat tohumu 
ve tarım araçları getirilmesine müsaade 
etmiş ve kolaylık sağlamıştır. Ayrıca o yıl-
lara kadar halk tarafından geniş alanlarda 
ekilmeyen ürünlerin de ekimini sağlamak 
için girişimlerde bulunulmuştur. Önceleri 
köylü sadece kendi ihtiyacı kadar patates 
ekimi yaparken, Almanlar Adapazarı, Eski-
şehir ve Konya bölgelerinde patates ekimi-
ni yaygınlaştırmışlardır. Anadolu Demiryo-
lu Şirketinin Akşehir ile Konya arasında da, 
özellikle demiryolu hattı boyunca patates 

ekimini artırmak maksadıyla patates to-
humu dağıttığı bilinmektedir. Alman kuru-
luşları üretene sadece kredi ve tohumluk 
vermemişler, aynı zamanda Almanya’dan 
getirdikleri tarım aletlerini de kredili satmış-
lardır. Burada Almanya’nın her iki şekilde 
de kârlı olduğu görülmektedir. Almanlar 
sayesinde bölgeye Alman tarım aletleri 
girmiştir. Almanlar makine satımından kâr 
elde ettikleri gibi modern tarım aletleriyle 
bilinçli bir şekilde üretim yapan Anadolu 
insanının ürettiği zirai ürünleri Almanya’ya 
götürme imkânı da bulmuşlardır.

Demiryollarının yeni toprakları tarıma 
açması ve var olan üretim kapasitesini ar-
tırma gerekleri, her türlü üreticinin parasal 
kaynaklarının geliştirilmesini gerektirdiği 
için kredi hacminin de büyümesi zorunlu-
luğunu doğurmuş, Osmanlı Bankası, Os-
manlı Maliye Şirketi ve Ziraat Bankası gibi 
kuruluşlar da kredi vermişlerdir. Bu neden-
le 1897 ile 1908 yılları arasında Tarım için 
en fazla kredi alan yerler arasında Konya’da 
gelmekteydi. Konya’da bankaların vermiş 
oldukları kredi miktarı 1897 yılında 2,0 mil-
yon Kuruş iken 1908 yılına gelindiğinde bu 
rakam 8,3 milyon Kuruşa çıkmıştır. 

Demiryolunun Konya’ya gelmesi 
birçok araştırmacının da seyahatlerini ko-
laylaştırmıştır. Bu dönemde, Almanlarla 
Osmanlıların ilişkileri dostluk ve karşılıklı 
işbirliği temeline dayanmaktadır. Gelişen 
dostluk eşit miktarda olmasa da her iki ta-
rafa fayda sağlamıştır. Almanların Osmanlı 
topraklarında giriştikleri çeşitli faaliyet-
lerden Konya ve çevresi de gerek Alman 
Devletinin gerek özel Alman Şirketlerinin 
çalışmalarından ve bireysel faaliyetlerden 
nasibini almıştır. Osmanlının Almanlar ile 
bu kadar yakınlaşması diğer ülkeleri (İn-
giltere, Fransa, Rusya vd.) kuşkulandırmış 
olup savaşta bile iş birliğine kadar getir-
miştir. Karşılıklı menfaat ilişkisine dayalı 
dostluk nedeniyle 1. Dünya Savaşında iki 
devlet aynı safta yer almıştır.

Demir yolarının yapılması ve buna 
bağlı olarak Konya Sulama Projesinin ya-
pılması sonucunda Konya bölgesinde eki-
len arazi miktarı ve tarımsal üretimin birkaç 
kat arttığı görülmektedir.

DEMİRYOLU ULAŞIMININ KONYA TARIMINA ETKİLERİ (4)

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

PANKOBİRLİK Genel Baş-
kanı ve Konya Pancar Ekicile-
ri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
“10 bine yakın çalışanımızla 
ilk günkü azim ve kararlılık-
la çalışmalarımızı sürdürecek, 
başarılarımızı günden güne ar-
tıracağız” dedi. PANKOBİRLİK 
Genel Başkanı ve Konya Pan-
car Ekicileri Kooperatifi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, Ramazan Bayramı 
sonrasında ilk mesai gününde 
geleneksel olarak düzenlenen 
bayramlaşma programında 
personelle bayramlaştı. Tüm 

personelin Ramazan Bayramını 
tebrik eden Başkan Erkoyuncu, 
yaptığı konuşmada, "Büyük bir 
manevi huzurla idrak ettiği-

miz Ramazan ayını ve Rama-
zan Bayramını geride bıraktık. 
Bayramlar; manevi duyguların 
arttığı, insanlarımız arasındaki 

birlik ve kardeşlik duygularının 
pekiştiği, yardımlaşma ve da-
yanışma bağlarının güçlendiği, 
dargınlık ve kırgınlıkların yeri-
ni barış ve muhabbete bıraktı-
ğı çok müstesna günlerdir. Bu 
mübarek günlerin ülkemize, 
İslam dünyasına ve tüm insan-
lığa barış ve huzur getirmesini 
temenni ediyor, tüm çalışan-
larımızın mübarek Ramazan 
Bayram'ını kutluyorum. 10 bine 
yakın çalışanımızla ilk günkü 
azim ve kararlılıkla çalışmaları-
mızı sürdürecek, başarılarımızı 
günden güne artıracağız” dedi.
n HABER MERKEZİ

Erkoyuncu: Başarılarımız daha da artacak

Şehre kazandırılan Dârülmülk Sergi Sarayı, Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama Merkezi, Konya Panaroma Mü-
zesi ile Depo No:4’ün de aralarında yer aldığı müzeler Ramazan Bayramı tatilinde binlerce ziyaretçiyi misafir etti

Müzelere akın edildi!
Dolandırıcıların hedefi 
emekliler oldu

Doç.Dr. Yağmur Küçükbezirci



Karapınar Belediye başkanlığına 
seçilen İbrahim Önal görevi Beledi-
ye başkanı Mehmet Yaka’dan dev-
raldı. CHP’nin itirazının YSK tara-
fından ret edilmesi üzerine İbrahim 
Önal  sabah saatlerinde mazbatasını 
ilçe seçim kurulundan aldıktan son-
ra görevi devralmak için Karapınar 
Belediyesi’ne geçti. Belediye Mec-
lis salonunda  düzenlenen törene 
AK Parti Konya Milletvekilleri Tahir 
Akyürek ve Latif Selvi, AK Parti İl 
Başkanı Hasan Angı, AK Parti İlçe 
Başkanı Yusuf Zengin, partililer  ile 
vatandaşlar katıldı. Karapınar’ın 
yeni Belediye Başkanı İbrahim Önal 
ise, 51 bin kişinin Belediye başkanı-

yım. İnşallah hep birlikte ilçemize 
hizmet etme noktasında yarışacağız. 
Bize destek olan vatandaşlarımıza, il 
ve ilçe teşkilatlarımıza teşekkür edi-
yorum. Amacımız bu tarihi ilçeye 
hizmet edebilmek” dedi. 

AK PARTİ KARAPINAR’A
 DEĞER KATIYOR

AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek, Karapınar’ın AK Parti’nin 
ilk döneminden bu zaman kadar 
doğru tercihlerde bulunduğunu 

kaydederek,” Karapınar son yıllar-
da gelişmenin yaşandığı ilçelerin 
başında geliyor.4 dönemdir AK Par-
ti belediyeciliği Karapınar’a değer 
kattı. Önemli hizmetlerde bulundu. 
Son dönemde ise Çevre Şehircilik 
İklim Değişikliği bakanı Murat Ku-
rum Konya’mıza ve memleketi Ka-
rapınar’a tarihi hizmetlerde bulundu. 
Şimdi ise İbrahim Önal başkanımızla 
bu çıtayı daha da yükseğe taşıyaca-
ğız. Kendisi Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevinde sayısız projelere imza attı. 
Aynı başarısını Belediye başkanlığı 
görevinde de sürdüreceğine inanıyo-
ruz” diye konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuklu Belediyesi ve Sel-
çuklu İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü paydaşlığında düzenlenen 
teknoloji ve robot yarışması 
TEKNO-SEL 16-18 Nisan ta-
rihleri arasında gerçekleşecek. 
Selçuklu Belediyesi ve Selçuk-
lu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğiyle düzenlenen TEK-
NO-SEL yarışması başlıyor. 
Türkiye Yüzyılı’nda Türkiye’nin 
teknolojik bağımsızlık hedefle-
rine bir adım daha yaklaşılması 
ve geleceğin mühendislerinin, 
teknoloji liderlerinin yetiştiril-
mesi hedeflendiği TEKNO-SEL, 
16-18 Nisan tarihlerinde Sel-
çuklu Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenecek. 96 okuldan 775 
öğrencinin 394 robot ile yarışa-
cağı organizasyonda 195 danış-
man da görev alacak.

TAKIMLAR HALİNDE OLACAK
Yarışmaya ortaokul ve lise 

öğrencileri takımlar halinde ka-
tılacak. Biri ulusal olmak üzere; 
Mini Sumo Robot Kategorisi, 
Yumurta Toplayan (Caretta Ca-
retta) Robot Kategorisi, Hızlı 
Çizgi İzleyen Robot Kategorisi, 
Labirent Çözen Robot Katego-
risi, Temel Seviye Çizgi İzle-
yen Robot Kategorisi, Serbest 
Proje Kategorisi (Ortaokul) ve 
Serbest Proje Kategorisi (Ulusal 
Lise) ile toplam 7 ayrı katego-
ride yarışmalar düzenlenecek. 

Okullar arasında düzenlenecek 
teknoloji ve robot yarışmasın-
da, öğrenciler robot teknoloji-
leri alanında, özgün tasarım ve 
algoritma oluşturma hususla-
rında yetkinlik kazanmaya teş-
vik edilecek.

ÖZEL ETKİNLİKLER OLACAK
Yarışmalar çerçevesinde 

Selçuklu Gelişim ve Teknoloji 

Akademisi, T3 Vakfı Konya Şu-
besi, üniversiteler, MEB’e bağ-
lı okullar ile teknoloji alanın-
da faaliyet gösteren kurum ve 
kuruluşların teknoloji alanında 
yapmış oldukları faaliyetleri-
ni tanıtmak için stantlar ku-
rulacak. Etkinlik boyunca bazı 
stantlarda çocuklara özel etkin-
likler düzenlenecek. Eğlenceli 

deneyler, el becerilerini gelişti-
ren atölyeler ve çeşitli oyunlar 
ile çocuklar teknolojiyle tanış-
manın keyfini çıkaracak. Etkin-
likte ayrıca teknoloji alanındaki 
uzman isimlerle interaktif söy-
leşiler düzenlenecek. Sektörde-
ki uzmanlar, teknoloji trendleri, 
kariyer fırsatları ve ilham verici 
başarı öykülerini öğrencilerle 
paylaşacak.

FARKINDALIK OLUŞTURACAK
Gençlerin bilim ve tekno-

loji alanında yetiştirilmesi için 
her zaman onların yanlarında 
ve destekçisi olduklarını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuklu 
Belediyesi olarak bilimsel dü-
şünen gençlerimize katkı sağ-
lamak ve onların keşfedilmesini 
sağlamak adına Selçuklu İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
ile birlikte TEKNO-SEL robot 
ve teknoloji yarışması düzen-
liyoruz. Yarışma ile genç bilim 
insanı adaylarımız ortaya çıkar-
dıkları teknolojik tasarımlarla 
becerilerini gösterme şansı ya-
kalayacaklar ve çıtayı daha da 
ileriye taşıyacak.  Yarışmamızın 
Konya’da bilim ve teknoloji ala-
nında farkındalık oluşturacağı-
na ve güçlü Türkiye hedefimize 
katkı sağlayacağına inanıyo-
ruz.” dedi.
n HABER MERKEZİ

Memur-Sen Konya İl Tem-
silciliği ve Eğitim Bir-Sen (EBS) 
Konya Şubesi, sendika binasın-
da bayramlaştı. Bayramlaşma 
programına AK Parti Konya 
Milletvekili Latif Selvi, Eğitim-
Bir-Sen Genel Başkan Yardım-
cısı Muammer Karaman, Me-
mur-Sen Konya İl Temsilcisi ve 
EBS Konya Şube Başkanı Nazif 
Karlıer, yönetim kurulu üye-
leri ve sendika üyeleri katıl-
dı. Bayramlaşma programında 
konuşan Memur-Sen Konya İl 
Temsilcisi ve EBS Konya Şube 
Başkanı Nazif Karlıer, sendi-
ka olarak faaliyetlerini en güç-
lü şekilde sürdürdüklerini dile 
getirdi. Karlıer, ayrıca İsrail'in 
zulmüne sessiz kalınmaması 

gerektiğini ifade ederek, Müs-
lümanların yaşadığı zulmün, 
akıttıkları göz yaşının artık son 
bulmasını temenni etti. Karlıer, 
ümmetin hiç olmadığı kadar bir-
liğe ihtiyaç duyduğunu kaydet-
ti. Başkan Karlıer, “İnşallah bu 
bayram, göz yaşının durmasına, 
zulmün bitmesine ve Filistin'in 
özgürleşmesine vesile olur. Bu-
gün bizim en önemli gündem 
maddemiz kardeşlerimizin ya-
şadığı dramdır. Sendika olarak 
İsrail'i lanetlemeye, Filistinli 
kardeşlerimize omuz vermeye 
devam edeceğiz” şeklinde ko-
nuştu. Daha sonra sendika üye-
leri bayramlaştı. Günün anısına 
hatıra fotoğrafları da çekildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Karlıer: Filistin artık özgür olmalıdır

TEKNO-SEL yarışması gerçekleştirileceğini ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Genç 
bilim insanı adaylarımız ortaya çıkardıkları teknolojik tasarımlarla becerilerini gösterme şansı yakalayacak” dedi

Robotlar yarışacak!

Önal: Amacımız hizmet etmek

2 0 2 4 - 2 0 2 5 
Öğretim yılından 
itibaren birinci, be-
şinci ve dokuzuncu 
sınıflardan başlamak 
üzere kademeli ola-
rak yeni müfredatın 
uygulanacağı açık-
lanmıştır.

Yeni müfredatta 
öğrencilerin zihin-
sel, sosyal, duygu-
sal, fiziksel ve ah-
laki açıdan çok yönlü gelişimini 
merkeze alan 'Bütünleşik Eğitim 
Modeli' esas alınacağı ifade edil-
mektedir.

Yeni müfredatın sloganı; 
"İyi insan yetiştirmek" olacak. 
Güncellenen müfredatla birlik-
te ders içerikleri de değişecek. 
Konular sadeleştirilecek. Öğ-
rencilerin, öğrendikleri bilgileri 
günlük hayatta kullanmalarının 
önü açılacak. Öğrencilerin, proje 
geliştirmeye teşvik edilmesi ön-
görülmektedir.

Yukarıdaki hedeflere bakıl-
dığı zaman “tamam, şimdi işte 
oldu ”diye memnuniyetimizi ifa-
de edebiliriz. Âmâ her şey sonu-
cu ile ölçülür. Şimdiye kadar ya-
pılan uygulamalara bakınca, söz 
konusu hedeflerin kâğıt üzerinde 
kaldığını görüyoruz.

Eğitimimizin temel açmaz-
larından biri beceri geliştirme 
yerine bilgi kazandırmayı önce-
lememizdir. Yetenekleri ortaya 
çıkaramamızdır.Söz konusu kav-
ramları açıklayalım.

Bilgi, bir konuda araştırma, 
gözlem ve öğrenme yoluyla elde 
ettiğimiz olgulardır. Kişinin bir 
konuda bilgi sahibi olması o işi 
yapacağı anlamına gelmez. Söz 
gelimi teorik olarak etkili sunum 
yapma konusunda bilgisi olan bir 
kişinin bu durumu onun etkili su-
num yapabileceğini göstermez.

Beceri, eğitim ve/veya tec-
rübe yoluyla öğrenilen ve/veya 
kazanılan davranışlardır.

Yetenek, kişinin belirli bir işi 
iyi bir şekilde yapmasını sağla-
yan doğal kabiliyet ya da hüner-
lerdir. Doğuştan gelir.

Yetkinlik, özellikle bilgi ve 
becerinin ötesinde bir kazanım 
sağlamayı ifade eder. Yetkinlik, 

belirli bir iş ortamın-
da kritik iş fonksiyon-
larını ya da görevleri-
ni başarılı bir şekilde 
gerçekleştirmek için 
gerekli bilgi, beceri 
ve yetenek setini uy-
gulama ya da kullan-
ma kabiliyeti olarak 
tarif edilir.

Özellikle, bilgi 
yüklediğimiz, sadece 
kutucuğu işaretle-

mesi ile ölçtüğümüz bir eğitim 
ile bir yere varamayız. Hakkını 
yemeyelim, bazı derslerde be-
ceriyi ölçmeye yönelik adımlar 
atılıyor. Örneğin, Türk Dili ve 
Edebiyatı dersinde. Dinleme, 
konuşma sınavlarının yapılması. 
Okuma-yazma, konuşma beceri-
lerinin kazandırılması gibi.

Bilgi kazandırmak kolay. 
Onun ölçülmesi de kolay. Beceri 
kazandırılır. Bilgi ezberlenir. Ez-
bere de isterseniz bir parantez 
açalım. Eğer ezbere kökten karşı 
olursak nasıl hafız yetiştireceğiz? 
Tıp fakültesi 1.sınıfta Anatomi 
dersinde Latince kavramları nasıl 
öğreneceğiz?

Temel eksiğimiz bilgi-be-
ceri-yetenek ve yetkinlik doğ-
rultusunda eğitimimizin dizayn 
edilmemiş olmasıdır. Bu konuda 
eğitim ordumuzun neferleri öğ-
retmenlerimize de büyük iş düş-
mektedir.

Formül:
Bilgi-Beceri-Yetenek = Yet-

kinlik
Öğrencilerimize: Yaratıcı dü-

şünme, eleştirel düşünce, öğ-
renmek için öğrenme, iletişim 
işbirliği yaşam etkinliklerini ka-
zandırmak zorundayız.

Eğitim sistemimizin şahla-
nabilmesi için beceriyi-yetene-
ği-yetkinliği önceleyen bir yapıya 
evrilmesi gerekir.

Biz de bu dönüşümün bir an 
önce gerçekleşmesini dileyelim 
ve hayali ile yaşayalım.

Yahya Kemal’in şu beyti ile 
de yazımızı tamamlayalım:

“Yürü! Hür mâviliğin bittiği 
son hadde kadar!...

İnsan, âlemde hayâl ettiği 
müddetçe yaşar.”

Selam ve dua ile..

EĞİTİMDE YENİ MÜFREDAT ÇÖZÜM OLACAK MI?

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Konya'nın Seydişehir ilçe-
sinde çapa makinesine uzuvla-
rını kaptırarak yaralanan anne 
ve oğul, hastaneye kaldırıldı. 
Susuz Mahallesi'ndeki tarlada 
çalışan Muhammed Yıldırım, 
bir anlık dalgınlık sonucu iki 
ayağını çapa makinesine kap-
tırdı. Oğlunu kurtarmak iste-

yen anne Emine Yıldırım da 
kolundan yaralandı. Anne ve 
oğulun yaralandığını gören 
çevredeki vatandaşlar, duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. Yaralılar, ambulansla 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. 
 n AA

Çapa makinasında anne 
ve oğlu yaralandı



Buna göre, Türkiye genelinde 
15 ve daha yukarı yaş grubunda iş-
siz sayısı, şubatta bir önceki aya kı-
yasla 109 bin kişi azalarak 3 milyon 
78 bin kişi oldu. İşsizlik oranı bir ön-
ceki aya göre 0,3 puan gerileyerek 
yüzde 8,7 seviyesinde gerçekleşti. 
İşsizlik oranı, geçen yılın aynı ayı-
na göre ise 1,3 puan azaldı. İşsizlik 
oranı erkeklerde yüzde 7,3 iken ka-
dınlarda yüzde 11,3 olarak tahmin 
edildi. Söz konusu ayda 15-24 yaş 
grubunu kapsayan genç nüfusta iş-
sizlik oranı, bir önceki aya göre 0,8 
puanlık düşüşle yüzde 15,6 oldu. Bu 
yaş grubunda işsizlik oranının er-
keklerde yüzde 13,4, kadınlarda ise 
yüzde 19,6 olduğu hesaplandı.

İSTİHDAM ORANI YÜKSELİYOR
TÜİK, bazı aylara ilişkin işsizlik 

verilerinde revizyona gitti. İstihdam 
oranı 0,2 puan yükselişle yüzde 49,3 
olarak hesaplandı. Buna göre, mev-
sim etkisinden arındırılmış istihdam 
edilenlerin sayısı, şubatta bir önceki 
aya göre 147 bin kişi artarak 32 mil-
yon 423 bine yükseldi. İstihdam ora-
nı da 0,2 puan artarak yüzde 49,3 
ulaştı. Bu oran erkeklerde yüzde 
66,5, kadınlarda yüzde 32,5 olarak 
gerçekleşti.

ERKEKLERDE DAHA FAZLA
Mevsim etkisinden arındırılmış 

iş gücü, söz konusu ayda bir önce-
ki aya kıyasla 38 bin kişi artarak 35 
milyon 501 bine yükseldi. İş gücü-
ne katılma oranı ise aynı seviyede 

kalarak yüzde 54 olarak gerçekleşti. 
İş gücüne katılma oranı erkeklerde 
yüzde 71,7, kadınlarda ise yüzde 
36,6 oldu. İstihdam edilenlerden 
referans döneminde iş başında olan-
ların mevsim ve takvim etkilerinden 
arındırılmış haftalık ortalama fiili 
çalışma süresi, şubatta aylık bazda 
0,2 saat artarak 43,5 saat olarak be-

lirlendi.
İYİLEŞME KAYDEDİLDİ

Zamana bağlı eksik istihdam, 
potansiyel iş gücü ve işsizlerden olu-
şan atıl iş gücü oranı, şubatta aylık 
bazda 1,9 puan azalarak yüzde 24,5 
oldu. Zamana bağlı eksik istihdam 
ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde 
16,3 iken potansiyel iş gücü ve iş-

sizlerin bütünleşik oranı yüzde 17,6 
olarak tahmin edildi. Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Yılmaz, şubat ayı iş 
gücü istatistiklerini değerlendirdi. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Türkiye İstatis-
tik Kurumunun (TÜİK), şubat ayı iş 
gücü istatistiklerini değerlendirdi. 
Mevsimsel etkilerden arındırılmış 
verilere göre 2024 Şubat ayı işsizlik 
verisinin yüzde 8,7 oranıyla bir ön-
ceki aya ve OVP beklentilerine göre 
iyi performans gösterdiğini vurgula-
yan Yılmaz, genç işsizliğin, bir önce-
ki yılın aynı ayına göre 3,1 puanlık 
iyileşme kaydederek yüzde 15,6'ya 
düştüğünü belirtti.

İŞ GÜCÜ POTANSİYELİ HAREKETE 
GEÇİYOR

Kadınlarda işsizlik oranının ise 
yüzde 11,3'lük oranla yaklaşık 10 
yılın en düşük seviyesine indiğinin 
altını çizen Yılmaz, şunları kaydet-
ti: "Şubat ayında istihdamımız 32,4 
milyonu aşarken, yüzde 49,3'e ula-
şan istihdam oranımız da tarihimizin 
en yüksek seviyelerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Önümüzdeki 
dönemde ekonomik istikrarı devam 
ettiren politikaların yanı sıra özellikle 
genç ve kadınlar başta olmak üzere 
iş gücü potansiyelini harekete geçi-
recek istihdam dostu politikalar iz-
lemeye ve programımızı kararlılıkla 
uygulamaya devam edeceğiz."
n AA
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Ticaret Bakanlığı Gümrük 
Muhafaza ekipleri, bu yılın ilk 
3 ayında düzenlediği operas-
yonlarda 8 milyar liralık ticari 
eşya ve uyuşturucu kaçakçılığını 
engelledi.  Bakanlıktan yapılan 
açıklamaya göre ekipler, yeni 
teknolojiye sahip sistemler ve 
geliştirilmiş farklı analiz teknik-
leri kullanarak kaçakçılık girişi-
mini önlüyor, yasa dışı ticaretle 
mücadeleyi hız kesmeden sür-
dürüyor. Ekiplerce, 2024 yılı-
nın ilk 3 ayında gerçekleştirilen 
operasyonlarda 8 milyar liralık 
kaçak ticari eşya ve uyuşturucu 
ele geçirildi. Söz konusu kaçak 
eşyanın tutarı geçen yılın aynı 
dönemine göre 3 kat artış gös-
terdi.

EKİPLER GECE GÜNDÜZ 
ÇALIŞIYOR

Ekipler, ülke ekonomisine 
zarar veren, haksız rekabete se-
bep olarak ticari hayatı sekteye 
uğratan değerli maden kaçak-
çılığıyla mücadeleye de devam 
ediyor. Ele geçirilen değerli ma-
den tutarı bu yılın ilk üç ayın-
da geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla 26 katlık yükselişle 800 
milyon liraya ulaştı. En fazla ar-
tış 30 kat ve 771 milyon 355 bin 
366 lirayla altında, 36,3 kat ve 
18 milyon 927 bin 739 lirayla 
pırlantada görüldü.Toplum sağ-
lığını tehdit eden uyuşturucu ile 
mücadele kapsamında da bu dö-

nemde rekor yakalama oranları 
elde edildi. Ele geçirilen uyuş-
turucu maddenin değeri geçen 
yılın ocak-mart döneminde 1 
milyar 53 milyon lira iken bu yı-
lın aynı döneminde 2 kat artarak 
3 milyar 71 milyon liraya çıktı.
HABUR GÜMRÜK KAPISI'NDA 12 
ADET KÜLÇE ALTIN YAKALANDI

Gümrük Muhafaza ekiple-
ri son günlerde gerçekleştirdi-
ği operasyonlarına bir yenisini 
daha ekledi. Risk analizi ve he-
defleme çalışmaları sonucunda, 

Habur Gümrük Kapısı'na gelen 
bir tıra yönelik operasyon dü-
zenlendi. Şüpheli görülen araç 
x-ray cihazı ile tarandı. Aracın 
doğal bölmelerine saklanmış 
12 adet külçe altın ele geçirildi. 
Külçe altınların piyasa değerinin 
yaklaşık 50 milyon lira olduğu 
belirlendi. Ekipler, ülkenin her 
noktasında 7 gün 24 saat yürüt-
tüğü çalışmalarla kaçakçılara ve 
kaçakçılığa geçit vermeme ka-
rarlılığını sürdürüyor.  
n AA

Türkiye'de işsizlik oranı, şubatta bir önceki aya göre 0,3 puan azalarak yüzde 8,7 oldu. Bu dönemde işsiz 
sayısı 3 milyon 78 bin kişi olarak kayıtlara geçti. Verilere göre ise ülkede istihdamda ise artış meydana geldi

Işsizlik azalıyor!

Kaçakçılara göz açtırılmıyor

Küresel bazda yılın ilk çeyreğinde 
289,4 milyon akıllı telefon satılırken, 
Samsung yüzde 20,8'lik pazar payı ile 
Apple'ı geçmeyi başardı. Uluslararası 
veri şirketi IDC, 2024'ün ilk çeyreğinde 
küresel bazda akıllı telefon sevkiyatla-
rına ilişkin verileri açıkladı. Buna göre, 
yılın ocak-mart döneminde küresel pa-
zarda 289,4 milyon adet akıllı telefon 
satışı gerçekleştirildi. Yılın ilk 3 ayında 
akıllı telefon satışları geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 7,8 artarken, 
Samsung en fazla akıllı telefon satan 
şirket oldu. İlk çeyrekte 60,1 milyon 
akıllı telefon satmayı başaran Sam-

sung, dünyanın en fazla akıllı telefon 
satıcısı sıralamasında Apple'ı geçti. Gü-
ney Koreli akıllı telefon üreticisi Sam-
sung'un ilk çeyrekte satışları geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 0,7 

düşerken, pazar payı yüzde 20,8 oldu. 
Apple'ın ocak-mart döneminde satış-
ları yüzde 9,6 düşerek 50,1 milyona 
geriledi. Şirketin pazar payı ise yüzde 
20,7'den yüzde 17,3'e indi.  n AA

Akıllı telefon pazarında zirve el değiştirdi

Türkiye Elektrikli ve Hibrid 
Araçlar Derneği (TEHAD) Başkanı 
Berkan Bayram, Ramazan Bayramı 
tatilinde elektrikli şarj istasyonları-
nın sıkıntısız hizmet verdiğini belir-
terek, "Bu süreçte elektrikli otomo-
bil kullanıcıları, rotalarında elektrikli 
şarj konusunda problem yaşamadı." 
dedi. Bayram, Türkiye'nin otomobi-
li Togg'a gösterilen ilgiyle elektrikli 
otomobil sayısının 90 bini aştığını 
ve şarj soket sayısının 20 bine yak-
laştığını söyledi. Ramazan Bayramı 
tatili boyunca elektrikli araç sürü-
cülerinin yola çıkmadan rotalarında 
şarj istasyonu kontrolü yaptığını, 
tam şarj yerine yüzde 70 seviyesin-
de ve sık şarj etme gibi tavsiyelere 
uyduğunu anlatan Bayram, bu sü-
reçte şarj hizmetlerinin sıkıntısız 
gerçekleştirildiğini bildirdi. Bayram, 
bu yıl elektrikli araç yoğunluğu ve 
şarj edilebilirlik konularında başarılı 
bir test gerçekleştiğini ifade ederek, 
şöyle konuştu: "Eskiden elektrikli 
araçlar ve şarj istasyonları ile ilgili 
bazı soru işaretleri ve bu istasyon-
ların yeterliliğine yönelik endişeler 
bulunuyordu. Belirli sayıda otomo-
bil belirli noktada şarj olursa şebeke 
çökebilir, elektrik şebekesinde ciddi 
problemler yaşanır şeklinde endi-
şeler vardı. TEHAD olarak bunu 
yıllarca anlatmaya gayret ettik. Bu, 
sadece ülkemize has bir konu değil. 
Dünyada 12 milyon elektrikli araç 
bulunuyor. Hiçbir bölgede bu tarz 
sorun yaşanmadı. Türkiye, Rama-
zan Bayramı tatili boyunca elektrikli 
şarj istasyonu ağında üzerine düşen 
görevi başarıyla tamamladı. Bu sü-
reçte elektrikli otomobil kullanıcıları 

rotalarında elektrikli şarj konusun-
da problem yaşamadı." Bayram, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
açıkladığı şarj ağı yatırım destek 
paketinin bu alanda yatırımların 
genişlemesi konusunda hızlandırıcı 
etkisi olduğunu kaydetti.

35-40 BİN ŞARJ SOKET 
SAYISINA ULAŞILACAK

Bayram süresinin elektrikli araç 
şarj alt yapısının değerlendirilmesi 
açısından oldukça verimli geçtiğini 
dile getiren Berkan Bayram, Türki-
ye'de elektrikli araçlara ilginin arttı-
ğını ve şarj istasyonu yatırımlarına 
da talebin artacağını vurguladı. 
Bayram, yıl sonunda Türkiye gene-
linde 35-40 bin şarj soket sayısına 
ulaşılacağının hesaplandığını bildir-
di. Gelecek yılın elektrikli araç şarj 
ağı konusunda kritik bir yıl olaca-
ğına işaret eden Bayram, sözlerini 
şöyle tamamladı: "Daha fazla elekt-
rikli araç için şarj altyapı yatırımları-
na ihtiyaç var. 

Elektrikli şarj istasyonunda 
korkuya yer yok. Bu bayram tatili 
elektrikli otomobil kullanıcılarına 
uzun ve kalabalık seyahat deneyimi 
sağladı. Sorun yaşamadık. Türkiye 
genelinde 1000 elektrikli otomobi-
lin aynı anda şarj olduğunu gördük. 
Bu bir rekordur. Ayrıca bazı şarj is-
tasyonu firmaları bayram süresince 
yüzde 50'ye yakın indirimli fiyat ta-
rifesi uyguladı. Elektrikli otomobil 
kullanıcısı belirli markalara yöneldi. 
Bu durum diğer markalar için de 
örnek teşkil etti. Muhtemelen diğer 
markaların hepsi de kampanya ya-
pacaktır."
 n AA

Elektrikli araçlar şarj sorunu 
yaşamadı
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Akşehir’de kamyonetin tra-
fik ışıklarında bekleyen otomo-
bile çarpması sonucu 11 kişi 
yaralandı. Taner K. (33) ida-
resindeki 42 DCU 42 plakalı 
kamyonet, Atakent Kavşağın'da 
kırmızı ışıkta bekleyen Servet 
Coşkun (37) yönetimindeki 03 

AS 290 plakalı otomobile arka-
dan çarptı. Kazada, sürücüler 
ile araçlarda bulunan 9 kişi ya-
ralandı. Ambulanslarla Akşehir 
Devlet Hastanesi'ne kaldırılan 
yaralıların genel sağlık durum-
larının iyi olduğu öğrenildi.
n AA
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Konya-Aksaray Yolu’nda kaza: 1 ölü Kulu’da kan bağışı devam ediyor

Aksaray'ın Sultanhanı il-
çesinde otobüsün çarptığı 6 
yaşındaki çocuk yaşamını yi-
tirdi. Osman Akdağ (51) ida-
resindeki 58 ACN 863 plakalı 

tur otobüsü, Aksaray-Konya 
kara yolunun 45. kilometre-
sinde yolun karşısına geçme-
ye çalışan Yaşar Yumuşak'a (6) 
çarptı. Ağır yaralanan Yumu-

şak, ambulansla kaldırıldığı 
Sultanhanı Hüseyin Ağır Dev-
let Hastanesinde müdahaleye 
rağmen kurtarılamadı. Sürücü 
Akdağ, gözaltına alındı. n AA

Kulu’da Kızılay tarafından 
kan bağışı kampanyası düzen-
lendi. Konya Kızılay Kan Merke-
zinden Kulu'ya giden seyyar kan 
alma tırındaki kan bağışı kam-

panyası 2 gün devam etti. Kan 
alım tırında Dr. Yusra Mensur 
başkanlığındaki ekip tarafından 
2 günlük programda 90 ünite 
kan toplandı. Yetkililer, kan ve-

recek kişilerin kanlarının yeni-
lenmesinin kendi sağlıkları açı-
sından da faydalı olacağını ifade 
ederek, kan bağışının hayati 
önem taşıdığını belirtti.  n İHA

Olay, geçtiğimiz cumartesi 
günü akşam saatlerinde merkez 
Meram ilçesi Çandır Mahallesi Av-
gın Sokak üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, sokak üzerin-
deki çöp konteynerinden kedi sesi-
ni duyan Burcu Kocaer ve kızı Eylül 
Kocaer sesin geldiği konteynerin 
yanına gitti. Çöp konteynerini kont-
rol eden anne ve kızı çöp içerisinde 
4 tane yavru kedi buldu. Kontey-
nerden çıkardıkları kedileri evlerine 
alan anne ve kızı önce kedileri te-
mizledi ardından karnını doyurdu. 
Burcu Kocaer ve kızı Eylül Kocaer, 
yavru kedileri sahiplenerek Latte, 
Bitter, Oreo ve Bonte ismini verdi. 
Burcu Kocaer daha sonra kedileri 
çöp konteynerine bırakan kişiyi tes-
pit etmek için güvenlik kameraları-
nı inceledi. Güvenlik kamerası gö-
rüntülerinde, motosikletle gelen bir 
kişinin poşet içerisindeki yavru ke-
dileri çöp konteyneri içerisine bıra-
karak sokaktan ayrıldığı görülüyor.

KEDİLERİ SAHİPLENDİLER
Kedileri çöp konteynerinden 

alarak sahiplenen Burcu Kocaer, 
“Geçtiğimiz akşam oldu bu olay. 
Burada evimizin bahçesindeydik. 
Yavru kedi sesi duyduk. Ses, he-
men bizim bahçemizin arka tara-
fından geliyordu. Yavru kedilerin 
yardıma ihtiyacı olduğunu anladı-
ğımız için çıkıp yardıma ihtiyacı var 
mı, annesini mi arıyor diye sokağa 
geçtik. Daha sonra kedinin aslın-
da bir tane değil, 4 tane olduğunu 
hem de çöp konteynerinin içinde 
olduğunu fark ettik. Önce kedileri 

aldık konteynerin içinden. Kedileri 
aldıktan sonra güvenlik kamerasını 
kontrol ettik. Hiç görmeseydik ki 
bir şahıs motosikletiyle yavru kedi-
leri poşete koyarak getirmiş. Poşet-
ten de çöp silkeler gibi konteynerin 
içine silkeleyip sonra da hiç ardına 
bakmadan dönüp gidiyor. Yani biz 
fark etmeseydik o kediler ne hal-
de olacaklardı hiç bilmiyoruz. Yani 
böyle bir vicdan, merhamet, yoksu-
nu insanı gördüğümüz için kamera 

görüntüsünde de olsa onunla karşı-
laştığımız için inanılmaz üzgünüz” 
dedi.

DİĞER KEDİLERİMİZLE BERABER 
BÜYÜYECEKLER

Kedileri kendilerinin sahip-
lendiğini söyleyen Burcu Kocaer, 
“Bunlar dilsiz, bizim korumamıza 
muhtaç hayvanlar, özellikle yavru 
olanlar. Bu tür olaylara hep üzü-
lüyorduk ama birebir görüp şahit 
olunca insan sinirlerine ve duygu-

larına hakim olmakta zorlanıyor in-
san. Sahiplendirmeyeceğiz, evimiz 
zaten bahçeli. Halihazırda ev içe-
risinde bahçede zaten çok kedimiz 
var. Burada onlar da diğer kedileri-
mizle bizimle beraber büyüyecek-
ler, sahiplendirmeyeceğiz. Onlar 
artık bizim ailemizin bireyleri” şek-
linde konuştu.

BELKİ DE BUNU YAPMAYA
 DEVAM EDECEK

Yavru kedileri çöpe bırakan ki-
şinin cezasız kalmamasını isteyen 
Kocaer, “Öncelikle şahsa ulaşılma-
sını ve kimlik tespiti yapılmasını, 
sonra da tabii ki diğer örneklerde 
olduğu gibi maalesef cezasız kal-
mamasını istiyoruz. Yani bir cay-
dırıcı sebep olsun, kanunlarımız 
değişsin. Koruma Kanunu kapsa-
mında değişiklikler yapılsın. Yani 
hangi birine biz vatandaş olarak 
yetişebiliriz. 

Bu şekilde devam ettikçe me-
sela dün biz fark etmeseydik o kişi 
ömrü boyunca belki de bunu yap-
maya devam edecek, daha sonra 
belki bunu çocuğuna, eşine yapma-
ya devam edecek diye ya da belki 
ediyor bilemiyoruz. Yani bunun 
artık kanunlarda karşılığının olma-
sı, bunların ceza alması gerekiyor. 
Biz sahibi olarak genel bir muayene 
yaptık. Yarın da veteriner kontrolü-
ne gidecekler, muayene olacaklar. 
Aşı vakitleri geldiğinde aşıları ola-
cak. Güzel bakılacaklarını ve mutlu 
büyüyeceklerini umuyoruz bizimle 
beraber. Biz elimizden geleni yapa-
cağız” diye konuştu. n İHA

Konya’da motosiklet ile çöp konteynerinin yanına duran kişi poşet içerisine doldurduğu 4 yavru kediyi çöpe atarak bu 
kadarına pes dedirtti. Kedilerin sesini duyarak çöp konteynerini kontrol eden anne ve kızı çöpten kedileri alarak sahiplendi

Bunun adı vicdansızlık!

Seydişehir’de meydana ge-
len trafik kazasında 2 kişi ya-
ralandı. Alınan bilgiye göre, 
Seydişehir Taraşçı yolu Gökçe-
hüyük Mahallesi girişinde he-

nüz sürücüsü belirlenemeyen 
71 AV 757 plakalı otomobil ile 
Günay Çakmak (52) idaresin-
deki 42 ARF 330 plakalı mo-
tosiklet çarpıştı. Kazada moto-

siklet sürücüsü ile sürücünün 
arkasında bulunan Berk Can 
Çakmak (14) yaralandı. İhbar 
üzerine kaza yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza 

mahallinde yapılan ilk müda-
halenin ardından yaralılar am-
bulanslarla Seydişehir Devlet 
Hastanesi'ne sevk edildi.
n AA

Seydişehir’de trafik kazası: 2 yaralı

Akşehir’de kamyonet kazası: 11 yaralı

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, biyokaçakçılıkla mü-
cadele kapsamında son 10 yılda 65 
kişiye idari para cezası verildiğini 
bildirdi. Yumaklı, İYİ Parti Konya 
Milletvekili Ünal Karaman'ın biyo-
kaçakçılığın önlenmesi için alınan 
tedbirlere ilişkin yazılı soru öner-
gesini yanıtladı. Biyololjik çeşitlili-
ğin biyokaçakçılık yoluyla istismar 
edilmesinin önlenmesi amacıyla 
çeşitli çalışmalar yürütüldüğünü 
belirten Yumaklı, Türkiye'de ilk 
kez 2013-2015 arasında Biyo-
kaçakçılıkla Mücadele Projesi'nin 
hayata geçirildiğini aktardı.İbra-
him Yumaklı, proje çerçevesinde 
bilgilendirme faaliyetlerinin yanı 
sıra 33 çalıştayın yapıldığını, Sa-
hil Güvenlik Komutanlığınca da 
17 ilde deniz genetik kaynakları 
ve biyokaçakçılık konularında se-
minerler düzenlendiğini ifade etti. 
Biyokaçakçılıkla Mücadele Eylem 
Planı'nın hazırlandığını hatırlatan 
Yumaklı, Tarım ve Orman Bakan-
lığınca "Biyokaçakçılıkla Mücadele 
Bilgi Sistemi"nin kurulduğunu, bu 
sistemin İçişleri Bakanlığına da 
açık olduğunu bildirdi.

"BİYOÇEŞİTLİLİĞİN 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ TEMİN 

EDİLMEKTEDİR"
Bakan Yumaklı, Yabani Hay-

van ve Bitki Türlerinin Ulus-
lararası Ticaret Konvansiyo-
nu (CITES) Sözleşmesi'ne üye 
olunduğunu anımsatarak, şun-
ları kaydetti: "CITES ek listele-
rinde yer alan yabani türlerin, 
parça ve türevlerinin uluslara-
rası ticaretinde CITES izin bel-
gesi düzenlenirken CITES kap-
samı dışındaki yabani türlerin, 
parça ve türevlerinin uluslara-
rası ticaretinde Kara Avcılığı 
Kanunu'na istinaden çıkarılan 
Av ve Yaban Hayvanları ile 
Bunlardan Elde Edilen Ürünle-
rin Bulundurulması, Üretimi ve 
Ticareti Hakkında Yönetmelik 
çerçevesinde ihracata uygun-
luk belgesi düzenlenmektedir. 
Böylece uluslararası ticaretin 
kontrolü sağlanarak türlerin 
nesillerinin devamlılığı ve bi-
yoçeşitliliğin sürdürülebilirliği 
temin edilmektedir. Biyokaçak-
çılıkla mücadele kapsamında 
ülkemizde son 10 yılda gerçek-
leşen 39 vakaya ait 65 kişiye 
idari para cezası uygulanmıştır. 
Biyokaçakçılıkla mücadele kap-
samında doğa eğitimleri yapıl-
makta, medya araçları vasıta-
sıyla bilgilendirme faaliyetleri 
yürütülmektedir."
 n AA

Yumaklı: Kaçakçılıkla 
mücadele sürüyor



Tarım sektörü, 9,3 milyar 
dolarla tüm zamanların en yük-
sek ilk çeyrek ihracatına imza 
attı. Jeopolitik risklerin ve kü-
resel çapta gıda arzına ilişkin 
sıkıntıların hakim olduğu ocak-
mart döneminde tarım ihraca-
tında tarihi zirveler görüldü. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerinden derlenen bil-
gilere göre, Türkiye'nin tarım 
sektörü 9,3 milyar dolarla tüm 
zamanların en yüksek ilk çey-
rek ihracatını yakaladı. Yılın ilk 
3 ayında 2023'ün aynı dönemi-
ne göre yüzde 8,6 artan tarım 
ihracatı Türkiye'nin toplam dış 
satımından yüzde 14,6 pay aldı. 
Tarım bünyesinde faaliyet gös-
teren 10 sektörden 5'i ilk çey-
rekte ihracat rekoru kırdı. Hu-
bubat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri sektöründe 3,1 
milyar dolarlık, yaş meyve ve 
sebzede 963,6 milyon dolar-
lık, meyve sebze mamullerin-
de 708,3 milyon dolarlık, kuru 
meyve ve mamullerinde 497,6 
milyon dolarlık, süs bitkileri ve 
mamullerinde ise 49,1 milyon 
dolarlık dış satım yapıldı.

IRAK ÖNE ÇIKTI
Söz konusu dönemde yıllık 

bazda hububat, bakliyat, yağ-
lı tohumlar ve mamullerinde 
yüzde 7, yaş meyve ve sebzede 
yüzde 2,6, meyve sebze mamul-

lerinde yüzde 28,9, kuru meyve 
ve mamullerinde yüzde 29,9, 
süs bitkileri ve mamullerinde 
yüzde 2,1 ihracat artışı görüldü. 

Hububat sektörünün Irak'a ihra-
catı 600 milyon dolara yaklaştı 
Sektörlerin en yüksek ihracatı 
yaptıkları ülkelere bakıldığında 
hububat, bakliyat, yağlı tohum-
lar ve mamulleri ihracatında 
başı 583,8 milyon dolarla Irak 
çekti.

İLK SIRA 
RUSYA’NIN OLDU

Yaş meyve ve sebze sektö-
ründe ilk sırayı 216,9 milyon 
dolarla Rusya Federasyonu alır-
ken, meyve sebze mamullerinde 
ABD'ye 109,4 milyon dolarlık 
ihracat yapıldı. Kuru meyve ve 
mamullerinde Almanya 61,6 
milyon dolarla birinci olurken, 
süs bitkileri ve mamulleri sek-
törünün en çok ihracat yaptığı 
ülke 10,7 milyon dolarla Hollan-
da oldu. İller bazında bakıldığın-
da ise İstanbul'dan 903,7 milyon 
dolarlık hububat, bakliyat, yağlı 
tohumlar ve mamulleri ile 197,6 
milyon dolarlık meyve sebze 
mamulleri, Mersin'den 263,8 
milyon dolarlık yaş meyve seb-
ze, İzmir'den 160,6 milyon do-
larlık kuru meyve ve mamulleri, 
Antalya'dan 20,6 milyon dolarlık 
süs bitkileri ve mamulleri ihra-
catı gerçekleşti. n AA

Turizm Haftası dolayısıyla 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
turizm istatistiklerinden der-
lenen verilere göre, Türkiye'ye 
2023'te gelen yurt dışı ziya-
retçi sayısı 56 milyon 693 bin 
837 oldu. Bu ziyaretçilerin 49 
milyon 209 bin 180'i yabancı, 7 
milyon 484 bin 657'i "yurt dışı 
ikametli vatandaş" ziyaretçiler-
den oluştu.

SAYI ARTIYOR
Sınır-giriş çıkış istatistikleri-

ne göre, Türkiye Ocak 2024'te 2 
milyon 47 bin 27, şubat ayında 
2 milyon 294 bin 579 yabancı 
ziyaretçiyi ağırladı. Geçen yılın 
aynı döneminde 3 milyon 876 
bin 381 yabancı ziyaretçi Türki-
ye'ye giriş yapmıştı. Bu verilere 
göre, bu yılın Ocak-Şubat döne-
minde Türkiye'yi ziyaret eden 
yabancı sayısı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 12 arta-
rak, 4 milyon 341 bin 606 oldu. 
2023'te ve 2024'ün ilk 2 ayında, 
Türkiye'yi ziyaret eden turist 
sayısı toplam 61 milyon 35 bin 
443 olarak tespit edildi.

YILIN İLK İKİ AYINDA EN ÇOK 
İRAN'DAN TURİST GELDİ

Türkiye'ye ocak ve şubat 
ayında en çok ziyaretçi gönde-
ren ülke, 437 bin 905 kişi ile 
İran oldu. İran'ı 433 bin 654 
kişi ile Rusya, 345 bin 301 kişi 

ile Bulgaristan takip etti. Bul-
garistan'ı sırasıyla Almanya ve 
Gürcistan izledi. Türkiye'ye ge-

len ziyaretçilerin ülkeye giriş 
yaptıkları iller sıralamasında 
ise İstanbul ilk sırada yer aldı. 

İstanbul'u sırasıyla Edirne, An-
talya, Artvin ve Ağrı takip etti.

TURİZM GELİRİ ARTTI
Türkiye'de salgın koşulları 

nedeniyle turizm gelirinde dü-
şüş olurken, 2021'den sonra tu-
rizm sektörü toparlanmaya baş-
ladı. 2022'deki turizm geliri 46 
milyar 477 milyon 871 bin dolar 
olurken, geçen yıl bu rakam 54 
milyar 315 milyon 542 bin do-
lara ulaştı. Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy da tu-
rizm geliri ile 2023'ün turizmde 
rekor yılı olduğunu kaydetti.

MEVLANA MÜZESİ’NE 
REKOR ZİYARETÇİ

Türk-İslam düşünürü Mev-
lana Celaleddin-i Rumi'nin tür-
besinin bulunduğu Mevlana 
Müzesi'ni Ramazan Bayramı 
tatilinde 125 bin 388 turist zi-
yaret etti. Dünyanın dört bir 
yanından turistlerin ziyaret et-
tiği Mevlana Müzesi, bayram 
tatilinin başladığı 6 Nisan'dan 
14 Nisan'a kadar ziyaretçi akı-
nına uğradı. Mevlana Müzesi'ni 
ziyaret eden 125 bin 388 ziya-
retçinin yüzde 5'ini yabancı tu-
ristler oluşturdu. Ramazan Bay-
ramı'nın 3. ve son günü olan 12 
Nisan'da 33 bin 500 ziyaretçi ile 
son 10 yılın günlük en yüksek 
ziyaretçi sayısına ulaşıldı.
n AA
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Yabancı ülkelerin tercihi Türkiye olmaya devam ediyor. Turistlerin ilk tercihi yine Türkiye oldu. Bu kapsamda 
yılın ilk iki ayında 4 milyon 341 bin 606 kişi ziyaret ederken, en fazla turist İran, Rusya ve Bulgaristan'dan geldi

Turistlerin tercihi Türkiye!

Türkiye tarımda ihracat rekoru kırdı

İstanbul Havalimanı, 1-7 Ni-
san'da günlük ortalama 1412 
uçuşla Avrupa'nın en yoğun ha-
valimanı olarak belirlendi. Avrupa 
Hava Seyrüsefer Güvenliği Teş-
kilatının (EUROCONTROL) 1-7 
Nisan dönemine ilişkin "Avrupa 
Havacılık Raporu" yayınlandı. Ra-

porda, İstanbul Havalimanı, bu 
dönemde günlük ortalama 1412 
uçuşla Avrupa'nın en yoğun ha-
valimanları arasında ilk sırada yer 
aldı. İstanbul Havalimanı'nı günlük 
1326 uçuşla Amsterdam Schiphol, 
1293 uçuşla Londra Heathrow ha-
valimanları takip etti.  n AA

MSB, Irak'ın kuzeyindeki 
Hakurk ve Asos bölgelerinde 
tespit edilen 16 PKK'lı teröristin 
hava harekatıyla etkisiz hale ge-
tirildiğini bildirdi.Milli Savunma 
Bakanlığı, Irak'ın kuzeyinde 12 
PKK'lı teröristin etkisiz hale ge-
tirildiğini bildirdi. Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıklamada, "Irak'ın 
kuzeyindeki Hakurk bölgesinde 
tespit edilen 12 PKK'lı terörist, 
düzenlenen hava harekatıyla et-
kisiz hale getirildi. En son terörist 
etkisiz hale getirilinceye kadar 

operasyonlarımız devam ede-
cek." ifadelerine yer verildi.

ASOS BÖLGESİNDE 4 TERÖRİST 
ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ

MSB'den yapılan açıklamada, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin Irak'ın 
kuzeyindeki terör inlerini yerle 
bir etmeye devam ettiği belirti-
lerek, "Asos bölgesine icra edilen 
hava harekatıyla 4 PKK'lı terörist 
daha etkisiz hale getirildi. Terör-
le mücadelemiz etkin ve kararlı 
şekilde devam edecek." ifadeleri 
kullanıldı. n AA

En yoğun havaalanı oldu

16 terörist etkisiz hale getirildi



Konya’da kazandığı 5 ilçe baş-
kanlarıyla birlikte basın toplantısı 
gerçekleştiren CHP Konya İl Baş-
kanlığı’nda seçim değerlendirme-
sinde bulunuldu. CHP İl Başkanı 
Bekir Yaman, merkez ilçedeki va-
tandaşların da halkçı belediyecilik 
politikalarıyla tanıştırılacağını ifa-
de etti 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Başkanlığı, 31 Mart Ma-
halli İdareler Seçimleri’nde kazan-
dığı 5 ilçe başkanlarıyla birlikte 
basın toplantısı düzenledi. Basın 
toplantısına CHP Konya Milletve-
kili Barış Bektaş, CHP İl Başkanı 
Bekir Yaman, Akşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Nuri Köksal, Ci-
hanbeyli Beledi Başkanı Fırat Kı-
zılkaya, Ereğli Belediye Başkanı 
Umut Akpınar, Seydişehir Bele-
diye Başkanı Hasan Ustaoğlu ve 
Tuzlukçu Belediye Başkanı Nuret-
tin Akbuğa’ın yanı sıra parti mec-
lis üyeleri ve partililer katıldı. 

‘HALKIMIZIN VERDİĞİ KREDİYİ 
BİLİNÇLİ ŞEKİLDE KULLANACAĞIZ’

Partileri tarafından kazanılan 
5 ilçenin sürpriz olmadığını ve 
adaylarının da kendi bölgelerinde 
saygın ve ilçenin ihtiyaçları doğ-
rultusunda projeler üreten kişiler 
olduğuna dikkat çeken CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, zaferin 
ayak seslerinin çok önceden belli 
olduğuna dikkat çekti. Kazanılan 
ilçelerde aslında halkın kendile-
rine bir kredi imkânı sağladığını 
ifade eden Bektaş, “Halkçı beledi-
yeciliğin bütün imkanları kullana-
rak, misyonlarının farkında olarak 
yalnızca kendi ilçelerinde değil; 
Konya’da da işaret fişeği gibi mer-
kezdeki yurttaşlarımızı da bu bele-
diyecilik anlayışıyla tanıştıracağız. 
Bu sinerjiyle Konya büyükşehir 

belediyesinde de de iddia ortaya 
koyacağız. Ben de milletvekili ve 
bu işin ulusal, Ankara ayağı olarak 
kendime sorumluluk olarak ad-
dettiğim gibi örgüt ve meclis üye-
leriyle yekpare bir şekilde sorum-
luluğumuzu yerine getireceğiz. 
CHP grubu olarak olumlu ve ciddi 
anlamda katma değer üreten parti 
anlayışıyla seçilmiş belediye baş-
kanları ve meclis üyeleriyle birlik-
te çalışacağız.” şeklinde konuştu. 

‘GERİ ADIM ATACAK DEĞİLİZ!’
İlçelerde yürütecekleri çalış-

malar konusunda ortaya koyulan 
projelerin hiçbir kurum ya da kişi 
tarafından engellenemeyeceğini 
ifade eden Bektaş, projelere teş-
vik noktasında bir iltimasa gerek 
duyulmadan alınacak olan öde-
neklerle projelerin gerçekleştirile-
ceğini belirtti. Antalya’da yaşanan 
teleferik faciasında henüz mazba-
tasını yeni almış CHP’li Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün 
tutuklanması olayının da ‘göz kor-
kutmak’ amacıyla yapıldığının al-
tını çizen Bektaş, “Türkiye’de ele 
geçirdiğimiz bu dinamiti anında 
demokrasi kılıcı gibi sallandıra-
rak adeta belediye başkanlarınıza 

korku vermeye çalışmakta olduk-
larını görüyoruz. Hiç kimse aptal 
değil! Türkiye’deki bütün insanlar, 
kamuoyu bu olayı takip ediyor. 
Adapazarı’ndaki tren faciasında, 
Soma‘daki, Ermenek‘teki maden 
faciasında hangi birimde soruş-
turma izni verildi? Bizim beledi-
ye başkanlarımız da parti genel 
merkezimiz de buradan geri adım 
atacak değiliz! Halkçı politikaları 
geçerli kılacak tüm çalışmalarımı-
zı yapacağız, bu tarz korkutmalar-
la geri adım atacak değiliz.” diye 
konuştu. 

‘KAZANAN TÜRKİYE İTTİFAKI,
 KONYA İTTİFAKIDIR’

31 Mart seçimlerinde Kon-
ya’daki vatandaşların partilerine 
olan teveccühüyle birlikte Kon-
ya’da değişimin başladığına işaret 
eden CHP İl Başkanı Bekir Yaman, 
genel itibariyle Türkiye’de olan 
değişimle birlikte 22 yıllık Türkiye 
haritasının da renk değiştirdiğini 
söyledi. Ekonomideki kötüleşme 
ve maaş zammı talebinin karşılık 
bulamaması dolayısıyla vatanda-
şın seçimlerde muhalif taraf oldu-
ğunu ifade eden Yaman, “Vatan-
daşlarımız artık, 22 yıllık AK Parti 

iktidarına ‘dur’ diyerek sarı kart 
göstermiştir. Bu seçimin kazana-
nı Genel Başkanımız Sayın Özgül 
Özel’in ifadesiyle, Türkiye ittifakı 
ve Konya ittifakı olmuştur.” diye 
konuştu. 

RANT İÇİN DEĞİL, HALK İÇİN!
Cumhuriyetin ikinci yüzyılında 

yereldeki dengenin CHP’nin de ik-
tidarda yer almasıyla sağlandığını 
belirten Yaman, partilerinin başa-
rılarının kimseyi hezimete uğrat-
mayacağını ancak halkın da kötü 
hizmeti cezalandırdığını vurgula-
dı. Bu sürecin bir galibiyet olarak 
görülemeyerek çalışmaların daha 
da artacağına işaret eden Yaman, 
“Bu sonuçları birileri rehavete 
sevk edecek bir galibiyet olarak 
asla değil, seçmenin bize açtığı-
nı bir kredi olarak gördüğümüzü 
ifade etmek isterim. Tüm seçmen 
gruplarından gelen Türkiye siya-
setinin akışını esastan değiştiren 
bu desteğin partimize büyük bir 
sorumluluk yüklediğinin farkın-
dayız.” dedi. Konya’da kazanılan 5 
ilçede sosyal, demokrat ve halkçı 
belediyecilik anlayışının hâkim 
olacağını söyleyen Yaman, “Kon-
ya’da iddialı olduğumuz belediye 
seçimlerinden 5 ilçemizde bele-
diyeyi kazanarak, partimizin Sos-
yal Demokrat Halkçı Belediyecilik 
anlayışıyla Konya halkıyla tanıştı-
rarak, vatandaşlarımızın tümüne 
eşit hizmet vererek, belediyelerin 
kaynaklarını rantta değil, halkımı-
zın hizmetine eşit bir şekilde su-
nacağız. Konyalı hemşerilerimizin 
belediye başkanlarımıza ve parti-
mize yönelik teveccühlerine boşa 
çıkarmayacağız. Bundan hiçbir 
kimsenin kuşkusu olmasın.” ifa-
delerine yer verdi. 
n HACER CEYLAN
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Baharın gelmesiyle birlikte, 
evlilik yolunda adımlarını atan 
çiftler, düğün hazırlıklarına hız 
verdi. Düğün sezonun açılmasıy-
la birlikte gelinlik/damatlık ma-
ğazaları, beyaz eşya mağazaları, 
mobilyacılar yoğun bir taleple 
karşı karşıya kaldı. Ancak ekono-
mik krizden dolayı her şeyin fi-
yatı tavan yaptı. Dolayısıyla genç 
çiftler düğün alışverişi yaparken 
zorlanmaya başladı. Özellikle 
mobilyalardaki fiyat artışı evlilik 
yolundaki çiftlerin elini kolunu 
bağladı. Konuyla ilgili açıklama-
larda bulunan sektörlerin çalı-
şanları, eş adaylarının geçen se-
neye göre düğün hazırlıklarında 
daha çok zorlanacaklarını öne 
sürdü. 
DÜNYADAKİ ÇATIŞMALAR ALTINI 

ETKİLİYOR 
Konya Sarraflar ve Kuyumcu-

lar Derneği Başkanı Yusuf Yaşar, 
baharın gelmesiyle birlikte Ra-
mazan Bayramının arkasından 
Konya’da düğün hazırlıklarının 
başladığını belirterek bu bağlam-
da altın alan müşteri yoğunluğu 
yaşadıklarını dile getirdi. Bunun 

yanında dünyadaki savaşlar ve 
gelişmelerin altını büyük oranda 
etkilediğine dikkat çeken Yusuf 
Yaşar, “Özellikle son günlerden 
cereyan eden İran-İsrail çatış-
ması altını direkt yükseltti. Al-
tın gerginlikleri çok sever. Böyle 
olunca hemen ons fiyatları yük-
seldi. Önümüzdeki günlerde ne-
ler olur bilemeyiz. Ama dünya-
daki bu çatışmalar devam ettiği 
sürece altın etkilenmeye devam 
edecek. Bunun yanında önümüz-
deki günlerde gurbetçilerimiz, iş-
çilerimiz de gelir ve altın alışve-

rişlerini yaparlar. Sezon sonunda 
ekonomiye önemli katkıları olur” 
diye konuştu. 
VATANDAŞIN ALIM GÜCÜ DÜŞTÜ 

Doğpa Mobilya Genel Müdü-
rü Fatih Arpa, düğün sezonunun 
her sene Nisan ayında başladığı-
nı ifade ederek düğün paketleri 
hakkında bilgi verdi. Bir düğün 
paketinin 140-150 bin lira oldu-
ğunu söyleyen Fatih Arpa, “Bu 
fiyatların önü açık. Müşterilerin 
beğenisine göre ürün fiyatla-
rı daha çok yükselebilir. Bunun 
yanında geçen sene 80 bin lira 

civarında olan düğün paketleri 
şu an 150 bin lira. Bu fiyatlardan 
dolayı vatandaşlar alışverişlerini 
kısıyorlar. Ama bir şekilde mobil-
ya almaya çalışıyorlar. Bizler de 
fiyatlardan memnun değiliz. Bu-
gün müşteriye verdiğimiz ürün 
10 gün sonra daha pahalı olabili-
yor” ifadelerine yer verdi. 
EKONOMİYE GÖRE FİYATLARIMIZ 

NORMAL 
Keçeciler Gelinlik firmasının 

sahibi Kazım Keçeci, düğün se-
zonunun açıldığını ve esnaf ola-
rak yoğunluklarının başladığını 

söyleyerek gelinlik, nişanlık ve 
kınalık fiyatlarında geçen sene-
ye göre artış olduğunu açıkladı. 
Bu zamların normal olduğunu 
kaydeden Keçeci, “Ülkemizin şu 
anda içerisinde bulunduğu eko-
nomik duruma göre normal bir 
fiyat artışı gerçekleşti. Bu bağ-
lamda gelinlikler 10 bin liradan 
başlıyor, müşterinin istek ve ar-
zusuna göre 40 bin liraya kadar 
çıkıyor. Nişanlık grubumuz da 
7-8 bin liradan başlıyor. Genel 
olarak bütün ürünlerimizde 7 bin 
ve 40 bin lira arasında fiyatlar 

değişiyor. Kiralık gelinliklerde ise 
fiyat 3 bin liraya kadar düşüyor. 
Bu bizim en taban fiyatımız” şek-
linde konuştu. 
SOSYAL MEDYA İNSANLARIN NE 

ALACAĞINI BELİRLİYOR!
Arçelik Beyaz Eşya Mağaza 

Müdürü İsmail Dinç, diğer sek-
törlere göre beyaz eşyaya çok 
fazla zam gelmediğini anlatarak 
sözlerine şunları ekledi: “Vatan-
daşlar beyaz eşya alırken çok zor-
lanmıyorlar. Çünkü zam oranları 
düşük. Zam daha çok küçük ev 
aletlerine geliyor. Örneğin çama-
şır makinesi 16 bin lira ve buz-
dolabı ise 20 bin liradan başlıyor. 
Bu fiyatlar da üretimin az yapıl-
masından dolayı kaynaklanıyor. 
Bunun yanında insanların ne 
alacağını sosyal medya belirliyor. 
Örneğin bir beyaz eşya veya kü-
çük ev aleti düşünün. Bunu alan 
bayanlar kendi sosyal medyasın-
dan paylaşıyor. Bunu gören diğer 
ev hanımları da almak istiyor. Bir 
dönem Airfryer da böyle olmuş-
tu. Her alan internette paylaşı-
yordu.”
n TUBA KAYA

Havaların ısınmaya başlamasıyla birlikte düğün sezonu da açıldı. Konya’nın çarşılarında alışveriş yoğunluğu baş-
larken, ekonomik krizden dolayı yeni evlenecek çiftler özellikle gelinlik ve mobilya takımları almakta zorluk çekiyor 

Evlenmek lüks oldu!

Konya, halkçı belediyecilikle tanışacak

Konya Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odasında (SMMMO) 
Ramazan Bayramı tatilinin ardın-
dan bayramlaşma programı düzen-
lendi. Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası (SMMMO) 
Ramazan Bayramı münasebetiyle 
geleneksel bayramlaşma programı 
düzenledi. Bayramlaşma programı-
na, CHP Konya Milletvekili Avukat 
Barış Bektaş, Gelecek Partisi Konya 
Milletvekili Hasan Ekici, MHP Kon-
ya İl Başkanı Remzi Kararslan, CHP 
Konya İl Başkan Yardımcısı Mustafa 
Yaylacı, SGK İl Müdürü Murat Mus-
tafa Yavuz, Konya Ticaret İl Müdürü 
Mustafa Çağlayan, Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) Konya Bölge Mü-
dürü Muammer Kubaloğlu,  İle çok 
sayıda oda üyesi Katıldı.  Konya SM-
MMO’da düzenlenen programda ko-
nuşan oda başkanı Abdil Erdal, Ma-
nevi yönden birlikteliğin arttığı, her 
türlü kin ve nefretin bittiği en güzel 
vakitlerden biri olan Ramazan Bay-
ramının ilimize, ülkemize ve bütün 
insanlığa barış ve mutluluk getir-
mesini diledi.  Enflasyon düzeltme-
siyle düzeltilecek mali tablo bilanço 
olduğu şu anki mevzuatımızda açık 
bir şekilde yer aldığına ifade eden 
Başkan Erdal, “Üst birliğimiz TÜR-
MOB önderliğinde yaptığımız tüm 
görüşmelerde geçici vergi dönem-
lerinde bilançonun beyannameye 
eklenmemesi, düzeltme yapılacak-
sa, bilanço kadar karmaşık olmayan 
daha basit bir tablonun geçici vergi 
beyannamesine eklenmesine yö-
nelik görüş ve önerilerimiz var.  Bir 
farklı talebimizde geçici vergi dö-
nemlerinde enflasyon düzenlemesi-
nin uygulanmamasına yönelik Gelir 
İdaresi Başkanlığından taleplerimiz 
var. Bu taleplerimiz inşallah olumlu 
sonuçlanacaktır. En azından ilk dö-
nem için olumlu sonuç alınacağı az 
önce belirttiğim şekilde en azından 
bilanço harici daha basit bir tablo ile 
geçici vergi dönemlerinde enflasyon 
düzeltmesinin yapılacağını umut 

ediyoruz.  Bu doğrultuda TÜRMOB 
öncülüğünde Gelir İdaresi Başkanlı-
ğımızla görüşmelerimiz devam edi-
yor.” ifadelerini kullandı.

‘ODAMIZ VE MESLEĞİMİZ İÇİN 
BİRÇOK PROJEYİ HAYATA 

GEÇİRDİK’
Konya SMMMO Yönetim Kuru-

lu olarak göreve geldikleri günden 
bu yana hem meslekleri  için hem 
de odaları için yapılabilecek, birçok 
projeyi masaya yatırdıklarını ifade 
ederek konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“ Bu projelerimizi sizlerin de deste-
ğiyle uygulamak için bütün gayreti 
ortaya koyuyoruz.  Devir aldığımız 
bayrağı daha üst noktalara taşıya-
bilmek için, yeni bir anlayış, yeni bir 
gelecek düşüncesiyle önce mesleki 
gelişim ana gayemizdir. Odamız ta-
rafından geleneksel hale getirilen 
Yaza İlk Adım Eğitim Seminerlerimi-
zin 4.sünü 1-4 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında Antalya Side’de bulunan 
Sueno Hotel’de gerçekleştireceğiz. 
Şu anda eğitim seminerimize kayıt-
lar Oda web sitemiz üzerinden de-
vam ediyor. 

Ayrıca eğitim faaliyetlerimize 
Kooperatifçilik eğitimleri, Koopera-
tifler için Denetçi eğitimi, Bağımsız 
denetçilerin sürekli eğitimi, staja 
giriş sınavlarına hazırlık, mali mü-
şavirlik sınavlarına hazırlık kursu 
gibi önemli alanlarda eğitim prog-
ramlarıyla devam ediyoruz. Ayrıca 
mesleğimizi ve meslektaşlarımızı 
yakından ilgilendiren konularda se-
minerlerimize de devam ediyoruz. 
Bu kapsamda yarın 2023 kurumlar 
vergisi beyanında ve enflasyon dü-
zeltmesinde özellikli konular konulu 
online webinarımızı oda web sitemiz 
üzerinden gerçekleştireceğiz.” İfa-
delerini kullandı. CHP Konya Millet-
vekili Avukat Barış Bektaş, Gelecek 
Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici 
ve MHP Konya İl Başkanı Remzi Ka-
raaslan da  yaptıkları konuşmalarda 
oda üyelerinin bayramını tebrik etti. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Erdal: Enflasyon düzeltilmelidir

Yusuf Yaşar Fatih Arpa Kazım Keçeci  İsmail Dinç

Barış Bektaş Bekir Yaman



Ünü Konya sınırlarını aşan 
ve Selçuklu’da Konya turizmine 
önemli katkılar sağlayan Selçuk-
lu’nun sembol mekanları uzun 
bayram tatilinde yoğun ilgi gör-
dü. Tabiatın ve doğanın, şehir 
yaşamıyla buluştuğu Tropikal 
Kelebek Bahçesi, Sille Baraj 
Park, Selçuklu Seyir Tepesi Sil-
le ve müzeler Konya’ya bayram 
tatili için gelen ve uzun bayram 
tatilini fırsat bilen ziyaretçileri 
misafir etti. Uzun bayram tati-
linde Selçuklu yaklaşıl 100 bin 
kişiyi ağırladı.

DOĞA HARİKASI
Selçuklu’nun güzide mekan-

larından olan, tabiatın her ren-
gini ve atmosferini barındıran 
Sille Baraj Park uzun bayram 
tatilinde birçok ziyaretçi ağırla-
dı. Ziyaretçilere doğada temiz 
bir nefes aldıran Sille Barajı 30 
bin misafirle bayram tatilinde 
en çok tercih edilen mekanlar-
dan bir tanesi oldu. Binlerce 
yıllık geçmişe sahip olan Sille, 
Aya Eleni Müzesi, Sille Müzesi 
ve Zaman Müzesi de en çok zi-
yaret edilen mekanlar arasında 
yer aldı.
KONYA TROPİKAL KELEBEK BAHÇESİ  

Konya’da Mevlâna Müzesi’n-
den sonra en çok ziyaret edilen 
mekanların başında gelen Konya 

Tropikal Kelebek Bahçesi uzun 
bayram tatilinde ziyarete gelen 
misafirlerin kelebek mucizesine 
tanıklık etmesine vesile oldu. 
60 tür kelebeğe doğal yaşam 

alanı sunan bahçede 98 türe ait 
20 bin adet bitki de bulunurken 
bayram tatilinde bahçeye gelen 
26 bin 530 ziyaretçi bu mucizeyi 
anılarına ekledi.

AĞIRLAMAKTAN MUTLULUK 
DUYDUK

Uzun bayram tatilinde Kon-
ya’dan ve Konya dışından gelen 
misafirleri ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduklarını ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı: “Belediyemiz 
tarafından hizmete kazandırdı-
ğımız tesislerimizde Konya’ya 
gelen misafirlerimizi ağırlamak-
tan büyük memnuniyet duyu-
yoruz. Bu yıl Ramazan Bayramı 
tatilinin uzun olması sebebiyle 
birçok misafirimizi Selçuklu’da 
ağırladık. Bayram heyecanının 
sevdikleriyle paylaşan vatandaş-
larımız Selçuklumuzun sembol-
leşen gözde ziyaret mekanlarına 
tercih ettiler. Bayram tatilinde 
Konya Tropikal Kelebek Bahçesi, 
Sille Baraj Park ve müzelerimiz-
de yaklaşık 100 bin vatanda-
şımızı ağırladık. Öncelikle ben 
gerek Konya içerisinden gelen 
gerekse şehir dışından, yurt dı-
şından gelen misafirlerimize zi-
yaretleri sebebiyle çok teşekkür 
ediyorum onları tekrar ziyarete 
bekliyoruz ve gelmeyenleri de 
Selçuklu medeniyetine başkent-
lik yapan Konyamıza, Selçuklu-
muza buradaki tarihi,doğal ve 
turistik yolculuğa bekliyoruz.” 
diye konuştu. n HABER MERKEZİ
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Selçuklu’nun uğrak mekanları bayram tatilinde misafirlerin gözdesi oldu. Tropikal Kelebek Bahçesi, 
Selçuklu Seyir Tepesi ve müzeler yoğun ziyaretçi trafiğine sahne olarak yaklaşık 100 bin kişiyi ağırladı

Yüzbinleri ağırladı!

Milliyetçi Hareket Partisi'nin 
(MHP) yeni Merkez Yönetim 
Kurulu, ilk kez bir araya gel-
di. MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli başkanlığındaki toplan-
tıda 15 kişilik Başkanlık Divanı 
belirlendi. Milliyetçi Hareket 
Partisi'nin (MHP) yeni Merkez 
Yönetim Kurulu, dün bir araya 
geldi. MHP Lideri Devlet Bah-
çeli başkanlığındaki toplantıda, 
15 kişilik Başkanlık Divanı be-
lirlendi. Divanda MHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı da 
yer aldı. Seçim sonuçları ile iç 
ve dış gelişmeler de ele alındı.

ŞU İSİMLERDEN 
OLUŞTU

Buna göre, 15 kişilik Baş-
kanlık Divanı'nda görev alacak 
isimler şöyle; Teşkilat İşlerin-
den Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Edip Semih Yalçın, 
Hukuk ve Seçim İşlerinden 
Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Feti Yıldız, Siyasi İşler, 
Parlamento ve Yürütme ile İliş-

kilerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa Kalaycı, 
Ekonomik ve Sosyal Politika-

lardan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Faruk Aksu, 
Medya, İletişim ve Dijital Mec-

ralardan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail Özdemir, Mali 
İşlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Mevlüt Karakaya, 
Türk Dünyası ve Uluslarara-
sı İlişkilerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı İlyas Topsa-
kal, Araştırma - Strateji Geliş-
tirmeden Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı İzzet Ulvi Yöter, 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Sadir 
Durmaz, Aile, Kadın ve Sosyal 
Hizmet Politikalarından So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Selim Yurdakul, Mesle-
ki ve Sivil Toplum Kuruluşları 
ile İlişkilerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Yaşar Yıl-
dırım, Parti İçi Eğitim, Siyaset 
ve Liderlik Okulundan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Zuhal 
Topçu, Genel Sekreter İsmet 
Büyükataman, Genel Sekreter 
Yardımcısı Vahit Kayrıcı, Genel 
Sekreter Yardımcısı Tamer Os-
manağaoğlu. 
n HABER MERKEZİ

MHP'nin yeni Başkanlık Divanı belli oldu

İdeal Usta Fotokopi’nin 
ortaklarından Ali Rıza Ta-
şıtlı’nın oğlu Emre ile hem-
şehrisi Hasan Ayvacı’nın kızı 
Eda, Elit Düğün Salonu’nda 
yapılan törenle dünya evine 
girdi. Derbent Belediye Baş-
kanı Hüseyin Ayten, Türkiye 
Yazarlar Birliği Konya Şube-
si Başkanı Ahmet Köseoğlu, 
Prof. Dr. Bilal Kuşpınar, Prof. 
Dr. Ahmet Çaycı, Konya Mat-
baacılar ve Fotokopiciler Oda-
sı Başkanı Ramazan Kuşpınar, 

DiSK Konya Şubesi Başkanı 
Mustafa Tamer’in de katıldı-
ğı düğünde Konya pilavı ik-
ram edildi. Daha sona şahitler 
nezaretinde nikâhları kıyılan 
Eda-Emre Taşıtlı çiftine evli-
lik cüzdanları takdim edildi. 
Kayınpederler Ali Rıza Taşıtlı 
ve Hasan Ayvacı ile kayınvali-
deler Şerife Taşıtlı ile Fadime 
Ayvacı misafirleriyle yakından 
ilgilenirken mutlukları yüzle-
rine yansıdı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENCİ

Gazze'ye ulaştırılması için 
Türk Kızılay tarafından hazır-
lanan 3 bin 774 ton insani yar-
dım malzemesinin yüklendiği 
gemi, bugün Mersin Uluslara-
rası Limanı'ndan yola çıkacak. 
Türk Kızılay, İsrail saldırıları-
nın hedefi olan Gazze Şeridi'n-
deki Filistin halkı için yardım 
eli uzatmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda hazırlanan 
gıda, un, bebek malzemeleri 
ve uyku tulumu kolilerinden 
oluşan 3 bin 774 tonluk yar-
dım, Türk Kızılayın "9. İyilik 
Gemisi"ne yüklendi. Mersin 
Uluslararası Limanı'ndaki ha-

zırlıkların tamamlanmasının 
ardından yarın düzenlenecek 
törenle yola çıkacak gemi, 
yaklaşık 40 saat sürecek deniz 
yolcuğuyla Gazze'ye en yakın 
bölge olan Mısır'ın El-Ariş Li-
manı'na ulaşacak. Limana ya-
naşacak gemiden indirilecek 
insani yardım malzemeleri, 
tırlarla Refah Sınır Kapısı'na 
taşınacak. Buradaki gümrük 
işlemlerinden sonra malzeme-
ler, Filistin Kızılayına teslim 
edilecek. Filistin Kızılayı da 
yardımları Gazze'deki ihtiyaç 
sahiplerine ulaştıracak.
 n AA

Eda-Emre çifti evlendi

Türkiye’den Gazze seferberliği
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DAVALI Nuran Tokat Davacı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ile Davalılar, Nuran Tokat 
ve diğerleri arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti 
Ve Tescil) davası nedeniyle;DAVALI Nuran Tokat ın yapılan tüm araştırmalara rağmen 
tebliğe elverişli adresi tespit edilememiş ve geçerli adresi de kolluk tahkikatına rağmen 
bulunamamış olduğundan dava dilekçesi tensip zaptı ve bilirkişi raporları tebligatının 
ilanen yapılmasına karar verilmiş olmakla ilan olunur.

İ L A N
T.C.

HADİMASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 
BAŞKANLIĞI'NDAN

ESAS SAYISI : 2023/442 Esas

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2014953

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/11782 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karatay İlçe, AKİFPAŞA Mahalle/Köy, 5686 Ada, 689 Parsel, 1. 
Kat, 1. Girişte 4 b.b. Nolu b.b. Sayılı taşınmaz
Adresi : Akifpaşa Mah. Bulgur İmam Cad. No:19 Karatay / KONYA
Yüzölçümü : 100 m2 (net alanı)
Arsa Payı : 135054000/4768096000
İmar Durumu : 5 Kat Bitişik Nizam Konut Sahasına girmektedir.
Kıymeti : 250.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapudaki gibi.

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA 10. İCRA DAİRESİ

2023/11782 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 

HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2016060

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati :  28/05/2024 - 10:09
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 04/06/2024 - 10:09

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/06/2024 - 10:09
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 02/07/2024 - 10:09

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

KAZEL HİDROLİK

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

CNC TORNA

CNC FREZE

 CNC DİK İŞLEME MERKEZİ

TOS-TORNA

SİLİNDİRİK PUNTASIZ TAŞLAMA

AZDIRMA FELLOW DİŞLİ İMALATI BÖLÜMÜ

VASIFSIZ ELEMANLAR

BOYACILAR

TESTERE-MATKAP BÖLÜMÜ ELEMANLARI

PAKETLEME ELEMANLARI

MONTAJ ELEMANLARI

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Büyükkayacıkosb Mah. 514 Nolu Sokak No:2/1 42250 Selçuklu Konya / TÜRKİYE

Telefon  +90 332 239 13 90 (pbx)



Evli ve 2 çocuk annesi 44 yaşın-
daki Seçkin, Tokyo'daki oyunlarda 
babasının vefat haberini alması-
na rağmen metanetini koruyarak 
4'üncü olmayı başardı. Başarılı spor-
cu, daha sonra yer aldığı organizas-
yonlarda elde ettiği derecelerle genel 
sıralamada dünya üçüncülüğüne 
yükselerek Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları'na katılmayı garantiledi.

İKİNCİ OLMUŞTU
2022'de Uluslararası Para Bad-

minton Bahreyn Turnuvası'nda 
bronz madalya alan Emine Seçkin, 
Tokyo'daki Para Badminton Dün-
ya Şampiyonası'nda hem teklerde 
hem de çiftlerde ikinci oldu. Geçen 
yıl Kanada'da 2024 Paris Paralimpik 
Oyunları'na kota puanı veren turnu-
vada iki altın madalya kazanan Emine 
Seçkin, Hollanda'da yapılan Avrupa 
Para Oyunları müsabakalarında ise 
tek kadınlarda finalde karşılaştığı ra-
kibini yenerek 5. kez şampiyonluğu 
elde etti.

Kendisi gibi engelli olan ve teker-
lekli sandalye basketbolu oynayan 
eşine özenerek 2010'da başladığı 
badmintonu severek yapan Emine 
Seçkin, AA muhabirine, başlarda çok 
zorlandığı anlar ve hiç derece yapa-
madığı dönemler olmasına rağmen 
bu spordan vazgeçmediğini söyledi.

BAŞARIYA İNANDI
Her zaman başarılı bir sporcu 

olacağına inandığını aktaran Seç-

kin, "Para badminton ilk defa Tokyo 
2020 Paralimpik Oyunları'nda yer 
almıştı. Ben de o oyunlarda ilk kez 

ülkemi temsil etme şansı buldum ve 
4'üncü oldum. Tokyo 2020 benim 
için badmintona yeni bir başlangıç-

tı." diye konuştu.
TOKYO 2020'DEN SONRA HEDE-

FİM PARİS 2024'TÜ
Emine Seçkin, ailesi ve antre-

nörünün desteğiyle bu spor da-
lında başarılı olacağını düşünerek 
yoluna devam ettiğini anlattı. Vefat 
eden babasının, "hep ülkeni temsil 
et" dediğini, bunun için de çok ça-
lıştığını vurgulayan Seçkin, "Tok-
yo 2020'den sonra hedefim Paris 
2024'tü. Bu zaman zarfında çeşitli 
turnuvalar ve müsabakalara katıla-
rak birçok başarı elde ettim, kendi-
mi hep hazır tuttum. Kazanmış ol-
duğum başarılar beni Paris 2024'e 
taşıdı." ifadelerini kullandı.

ELİMDEM GELENİN
 EN İYİSİNİ 

YAPACAĞIM
Emine Seçkin, Tokyo 2020'de 

tecrübe kazandığını belirterek, şun-
ları kaydetti: "Tüm yarışmacıları 
tanıyorum. Onlar da beni tanıyor. 
Tabii burada çalışma ve plan prog-
ram çok önemli. Tokyo 2020'yi 
dördüncülükle kapattım ama Paris 
2024'ü altın madalyayla kapatmak 
istiyorum. Devletimin sunmuş oldu-
ğu imkanlar, yapılan fedakarlıklar ve 
verilen emeklerin boşa çıkmaması 
için elimden gelenin en iyisini yapa-
cağıma inanıyorum. İnşallah sonu 
güzel bitsin, bayrağımızı göndere 
çektirmek nasip olsun."
n AA S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P

1.FENERBAHÇE 32 27 4 1 85 28 57 85
2.GALATASARAY 31 27 3 1 69 20 49 84
3.TRABZONSPOR 32 16 4 12 54 42 12 52
4.BEŞİKTAŞ 32 14 6 12 42 38 4 48
5.ÇAYKUR RİZESPOR 32 14 6 12 43 47 -4 48
6.BAŞAKŞEHİR FUTBOL 32 13 7 12 42 38 4 46
7.KASIMPAŞA 32 13 7 12 55 57 -2 46
8.SİVASSPOR 32 11 11 10 38 43 -5 44
9.ALANYASPOR 31 10 12 9 41 42 -1 42
10.ANTALYASPOR 32 10 12 10 36 37 -1 42
11.ADANA DEMİRSPOR 32 9 13 10 48 43 5 40
12.SAMSUNSPOR 32 10 8 14 36 42 -6 38
13.ANKARAGÜCÜ 32 8 13 11 40 41 -1 37
14.KAYSERİSPOR 32 10 10 12 36 45 -9 37
15.KONYASPOR 32 8 12 12 34 45 -11 36
16.HATAYSPOR 32 7 12 13 36 44 -8 33
17.GAZİANTEP 32 8 7 17 35 50 -15 31
18.FATİH KARAGÜMRÜK 32 7 9 16 35 41 -6 30
19.PENDİKSPOR 32 7 9 16 36 64 -28 30
20.İSTANBULSPOR 32 4 7 21 25 59 -34 16

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU
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TÜMOSAN Konyaspor’da yüzler gülüyor
Trendyol Süper Lig’de geçtiği-

miz hafta sonu Kasımpaşa deplas-
manından kritik bir galibiyet alan 
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor’da yüzler gülüyor. Alınan 
bu galibiyet Süper Lig’de kalma 
yolunda önemli bir avantaj olurken 

takımda moraller ise gayet yerin-
de. Yeşil Beyazlılar 1 günlük iznin 
ardından çalışmalarına dün akşam 
saatlerinde Koyuncu Grup Kaya-
cık Tesisleri’nde yeniden başladı. 
Teknik Direktör Fahrudin Omerovic, 
yönetiminde ısınma hareketleri ile 

başlayan idman, açma ve germe 
hareketleri ile devam etti. Antren-
manda oyuncuların hırslı olduğu 
görüldü. Konyaspor, 20 Nisan Cu-
martesi günü kendi evinde Alan-
yaspor ile çok kritik bir maça daha 
çıkacak.   n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor’da moraller yerinde
TFF 3. Lig 3. Grup’ta müca-

dele eden temsilcimiz 1922 Kon-
yaspor, Lig'in 28’inci haftasında 
konuk olduğu Sivas 4 Eylül’ü 2-0 
mağlup ederek hanesine 3 puan 
yazdırdı. Maçın ilk yarısında gol 

sesi çıkmadı. 1922 Konyaspor, 
69. dakikada Ertuğrul Tekşen’in 
golüyle 1-0 öne geçmesini bil-
di. 76. dakikada rakip takımdan 
Hüseyin Emir kırmızı kart görerek 
sahayı terk etmek zorunda kaldı. 

90+2’de 1922 Konyaspor, Hasan 
Hüseyin Öztürk’ün golüyle du-
rumu 2-0 yaptı. Yeşil beyazlılar 
puanını 27’ye yükseltti. Alınan 
bu kritik galibiyet camiada büyük 
sevinç oluşturdu. n SAMET AKTAŞ

Onun için engel yok!
Paralimpik Oyunları'nda Türkiye'yi para badmintonda temsil eden Emine Seç-
kin, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda altın madalya hedefi için ter döküyor
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Selçuklu Belediyespor Basketbol Koordinatörü Ahmet Bülbül, amaçlarının Türk Basketbolu’na en iyi şekilde 
hizmet etmek olduğunu ifade ederek, “Asıl amaçlarımızdan birisi dürüst bir şekilde oyuncu yetiştirmek” dedi

Selçuklu Belediyespor Kulübü 
birçok branşta faaliyetlerine de-
vam ediyor. Basketbol noktasında 
da çalışmalarına devam eden Sel-
çuklu Belediyespor Kulübü, daha 
önce Türk Basketbolu’nun en de-
ğerli hocalarından biri olan Ahmet 
Bülbül’ü göreve getirmişti. Ahmet 
Bülbül, Türk Basketbolu’na damga 
vuran isimlerden biri olarak dikkat 
çekerken, Selçuklu Belediyespor 
bünyesinde yeni yetenekler keşfet-
meyi sürdürüyor. Her gence hem 
antrenör hem de ağabey olarak bir 
yaklaşım gösteren Ahmet Bülbül, 
hoca bunun karşılığını alarak haklı 
bir gurur yaşıyor.

HEDEF GENÇLERİ KAZANMAK
160 civarında basketbolcu-

ya hizmet veren Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü, Usta Antrenör 
Ahmet Bülbül, sayesinde kendi 
yeteneklerini ortaya çıkarma fırsatı 
yakalıyor. Selçuklu Belediyespor 
Basketbol Koordinatörü Ahmet 
Bülbül, gazetemiz spor muhabiri 
Samet Aktaş’a önemli açıklama-
larda bulundu. Bülbül, amaçlarının 
Türk Basketbolu’na en iyi şekilde 
hizmet etmek ve gençleri kazan-
mak istediklerine vurgu yaptı. 

BASKETBOL AŞIĞI
Kendisinden bahsederek, söz-

lerine başlayan Selçuklu Beledi-
yespor Basketbol Koordinatörü 
Ahmet Bülbül, “1965 doğumlu-
yum. Ankara’da ilkokul ve ortaoku-
lu okudum. Deneme lisesinde bu 
işin beşiğinde antrenörlük yaparak 
başladım. İşletme mezunuyum 
ama, işimi yapmadım hiçbir za-
man. Hep basketbol antrenörlüğü 
yaptım. 8 yıl Ormanspor’da antre-
nörlük yaptım. 26 yılda Türk Tele-
kom’da antrenörlük yaptım. İşim 
basketbolcu yetiştirmek ve oyun-
cuların hayatlarına dokunabilmek-
tir. Bu işi para için yapmadım. Para 
benim için ikinci planda kaldı. Bi-
rilerine dokunmak istiyoruz. Doğru 
yola vesile olmak temel amaçları-
mızdan. Basketbol antrenörlüğünü 
bundan sonrada Allah sağlık verdi-
ği sürece yapmak istiyorum” dedi. 

SELÇUKLU ÖRNEK BİR İLÇE
Konya’da görev yapmaktan 

büyük gurur duyduğunu dile geti-
ren Bülbül, “Selçuklu Belediyespor 
bünyesinde, bireysel branşlarda 
birçok sporcumuz var. 21 tane 
branşımız var. Yaz Okulları’nda 
gerçekten çok etkiliyiz. Bizim 14 
bine yakın yaz okulu kursiyerleri-
miz oluyor. Bu kursiyerlerimizin 
malzemelerini belediyemiz karşılı-
yor. Bu konuda Selçuklu çok örnek 
bir ilçe. Türkiye’de daha önce spor 
salonu anlamında da böyle bir ilçe 
görmedim. En çok spor salonu 

olan ilçe Selçuklu Belediyemiz. Ben 
Ankara’da da böyle bir şey görme-
dim. Konya spor kenti diye billbo-
ardlarda var ya, gerçekten de öyle 
bir durum söz konusu. Tabi bunu 
Uğur İbrahim bey başlatmış, ardın-
dan ise Ahmet Pekyatırmacı bey, 
devamını getirmiş. Bende böyle bir 
yoğunluğun içinde bir parça olma-
ya çalışıyorum” diye konuştu. 

TÜRK BASKETBOLU’NA 
ARMAĞAN EDİYORUZ

Bülbül, spor noktasında altya-
pının daha da güçlendiğine vurgu 
yaptı. Bülbül, “Yeni spor tesisleri 
gençlerin hizmetine sunuldu. Kon-
ya’da baya bir basketbol kulübü 
var. Aslında bu tesisler onlara hiz-
met sunuyor. Selçuklu Belediyesi 
herkese kucak açmış. Basketbolda 
160 sporcumuz var. Geçen seneye 
göre sporcu sayısı bakımından ar-
tış olduğu görülüyor. Bu sporcuları 
biz yetiştirip, önce Konya basket-
boluna ardından ise ülke basket-
boluna armağan etmek istiyoruz. 
Yani asıl amaçlarımızdan birisi dü-
rüst bir şekilde oyuncu yetiştirmek. 
Türk basketboluna en iyi şekilde 
hizmet etmek istiyoruz” şeklinde 
konuştu. 

GENÇLERİ SAHALARA ÇEKELİM
İlk geldiğinde spor okullarını 

inceleme fırsatı yakaladığına deği-
nen Bülbül, “Ben ilk geldiğimde ilk 
1,5 ay boyunca spor tesislerini ve 
spor okullarınız gezdim. Okul mü-
dürlerimiz çok alaka gösterdiler. 
Geçmiş dönemde pandeminin et-
kilisiyle yetişme çağında olan bazı 
çocuklarımız bilgisayar ve tablet 
ile büyümek zorunda kaldı. Bence 
çocukların maneviyatları ile alakalı 
bazı problemler yaşıyoruz. Bir nesil 
yetişiyor ama maneviyattan uzak 
bir nesil yetişiyor. O telefonlarda 
aldıkları mesajlarda nasıl bir me-
saj aldıklarını bilmiyoruz. Selçuklu 
Belediyesi ise çocukları sahaya 
çekmeye çalışıyor. Gençleri spor 
salonuna çekiyor. Bence bu takdir 
edilmesi gereken bir durum. Bu 
konuda örnek bir belediye olduğu-
nu düşünüyorum. Selçuklu Beledi-
yesi her yere park yapmış. Parkla-
rın içinde tenis kortları inşa etmiş. 
Sahalar inşa etmiş. Basketbol ve 
futbol okulları inşa etmiş. Ben ki-
tap okumayı çok severim. Yani bu 
çocuklara bu yerlerde birkaç sayfa 
kitap bile okutabilsek, çok güzel bir 
mesaj vermiş oluruz” ifadelerini 
kullandı. 

BASKETBOL ÖZGÜVEN 
SAĞLIYOR

Basketbol adına yapılan her fa-

aliyetin değerli olduğunu anlatan 
Bülbül, “Bizde ailelerinde dahil ol-
duğu bir etkinlik yapmak istiyoruz. 
Baba ve çocuklarında dahil olduğu 
bir turnuva planlıyoruz. Misal baba 
ve çocuğu çıksın top oynasın. Yaza 
böyle bir planımız var. Bizde bunu-
na ilgili projeler üretmeye çalışı-
yoruz. Çocukları sahalara çekmek 
istiyoruz. Sürekli bunu düşünüyo-
ruz. Evet çocuklarında yoğun bir 
sınavları oluyor ama bir şekilde 
araya sporu da atmak lazım. Spor 
çocukların özgüvenini sağlayan 
önemli bir etkinlik. Onu yaşadıkları 
bir ortam. Özellikle basketbol buz 
hokeyinden sonra dünyanın en hız-
lı ikinci sporu. Basketbolda anında 
sağlıklı bir karar vermek zorun-
dasın. Biz ilkokul ile lise son sınıf 
öğrencilerine hitap etmeye çalışı-
yoruz. Yani 7 farklı yaş grubunda 
takımlarımız var. Bu takımları A ve 
B olarak ayırdık. U10, U11, U12, 
U13, U14, U16, U18 şeklinde de-
vam ediyor” dedi. 

ANTRENMANLARIN ÖNEMİNE 
DEĞİNDİ

Türk Basketbolunu daha da ile-
riye taşımak istediklerini dile geti-
ren Bülbül, bunun için canla başla 
çalıştıklarını kaydederek, “Haftada 
4 ile 5 gün antrenman yapıyoruz. 
4 antrenman yaptığımız zaman 
5’nci antrenmanımız doğal olarak 
maç oluyor. Antrenmanlarda alt-
yapıda önemli işimiz fundamental. 
Yani top tutma, top ile ilerleme, 
paslaşma, topu potaya atma, gibi 
çalışmalar yürütüyoruz. Onların 
egzersizlerini yapıyoruz. İlk olarak 
antrenmanlara ısınma ile başlıyo-
ruz. Ardından ise aça germe hare-
ketleri ile devam ediyoruz. Oyun-
cularımızı oynayacağımız her maça 
göre şekillendirip hazırlıyoruz. Her 
birinin tabi ki, teknik detayları var.  
Çocuk işini her doğru yaptığında 
aslında kendi özgüvenini tazelemiş 
oluyor” diye konuştu. 

HAYALLERİ GERÇEĞE 
DÖNÜŞTÜRMEK İSTİYORUZ

Bülbül, sözlerinin devamında 
ise şu ifadelere yer verdi, “Geriye 
dönüp baktığım zaman basketbol 
adına bir şeyler kattığıma inanı-
yorum. Basketbol bu işin en üst 
seviyesi. Bazı çocuklar NBA maç-
ları geceleri açıp izlerler. Hatta NBA 
ayakkabılarının hayallerini kurarlar. 
Her çocuğun bir hayali olması la-
zım. İşte bu hayallerini görüp, ona 
göre çocukların hayallerini şekil-
lendirmek istiyoruz. Çünkü çocuk-
ların hepsi aşk ile geliyor. Bu aşkı 
biraz daha alevlendirmek için çalı-
şıyoruz. Ben burada olmaktan çok 
mutluyum. Burası bir yuva gibi”
n SAMET AKTAŞ

Basketbola adanmıs bir ömür!


